P PIAGGIO
P
PIAGGIO

VEICOLI
COMMERCIALI

ERSATZTEILKATALOG

Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000, ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

Quargo N45C000X01




E Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
Quargo

ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Inhaltsverzeichnis

e T Tl o o T [U |G SRS RS 4
AlPNaNUMETISCNES VEIZEICANIS. ... uviiiiiee ettt e e et e e e e e seetaaeeeeeeeseeiaatbeseeeesasaastaaseaaeseaasstsaseeaeeesanseanaaaaaeann 12
1Yo 1o P PP PPPTPRTTPN 22
Tafel 01.02 - MOTOE, KOMIPIETE......ii ittt e ettt e e e e e ettt e e eetaeeeeaaeeeeetbeeeeasaeeeeasaeeeastaeeeansseeeesseeaeansenaann 22
Tafel 01.06 - KUFDEIWEIIE....ccuiiieieeee e e sttt et e b e st e et e et e e e bt e s bt e e bt e s abe e e bt e sabeeenabesbeeenbeeensees 23
Tafel 01.08 = ZYHNAEIDIOCK. .......viiiiiiiee ettt et e et e e ettt e e e e etaaeeeebaeeeesbeeeeeasseaesabaeeaasseeeeassaeeeasseeeensreeeaanns 24
Tafel 01.09 - EINREIT KOIDEN ..ottt sttt et e st e st e s bt e e bt e s abe e s beesabe e e sbaesbeeensaesaneeen 25
Tafel 01.10 - EiNhait KOPT = VENTIL.....ooiieieeeee ettt e e et e e e ettt e e e eaae e e eeaaeeeeeabaeeeetbeeeeasseeaeaaseeaans 26
Tafel 01.11 - SChWINghEbEINAITEIUNG......oee it e e et e e e ta e e e s tae e e e sbeeeesasaeeesnsaeeeasseeennnnes 28
TafEl 01,18 - OIPUMPE ...ttt ettt ettt ettt e ettt et et e et et et et e et et e st st et ese st st ess et st es s et et ess et st esses st essses s ess st sstessstestesssennans 30
TafEl 01,19 = WVaSS B PUMPE. cecuetieeeetrieeeiteeeestteeeastteeasaseeaeasseeeaassseeaassssaeasseseaastsseeassssesasssessansssesssnsssssanssessanssssessssseeesnssessnnnes 31
Tafel 01.20 - Starter - EleKEriSCREr STt ... .iiiiieie et e et e et et e et e s beeeabeesabeesnbeesseesnbeesnseesnses 32
Tafel 01.22 - LIChEMASCRING. ..ei ettt ettt ettt e bt e sttt s bt e e abe e s bt e e bt e s be e e bt e e bbeeabeesbeeenbeeebeesnbee s 33
TAf@I 01,24 = OfIIEI .ttt ettt et et e ettt e e et ae et et e e et et eas et et ese et esees et et ess et et ensatesensesesensesesessetesensetesensesesnasesesenea 34
Tafel 01.28 - HINtEraChSantriEh......couii ittt sttt e st e s bt e st e e s bt e sabeesabeesabeesnbeesats 36
Tafel 01.30 - GOIIEDEEENEAUSE. ... .veeeectiee ettt e e ettt e e e ettt e e e eetaeeeeeabaeeeeaaeeeessaaeeastaeesassaeesasssaeeansaeeeannes 37
L= IO B Y o] o P11 =Y =Y o PSSP 38
Tafel 01.33 - INTErNE SCNAITSEEMENTE. ....cc i it e et e e et e e e ettt e e e eba e e e eeaaeeeeatbeeeeeasbeeeessaeeeatreeeeensaeaeaseeas 41
L] B0 7 S (T ] [ o= SRS 42
Tafel 01.37 - Drosselkorper UNd EINSPritZAUSEN........cciiuiiiiiitiie e ettt ettt e e ettt e e ettt e e et e e e ettt eeeeetteeeeeateeeesabaeeeesseeesasseeaeanbeeeennnes 43
Tafel 01.38 - EiNlass- UNG AUSIASSSTULZEN......ciiuiiiiiieiieetie ettt ettt ettt et s b e bt e s bt e s bt e sbe e s bee st e e ebeesabeesnneesares 45
Tafel 01,41 - DUICHTIUSSIEEIEI ... .eei ettt et e et e e et e e e e et e e e eetaaeeestaeeeeaabeeeeassaeeeaabaeaeansresesassaeaesasseaans 46
Tafel 01.42 - AUSPUITLOPT....eeee et e et e e e e et e e e e bt e e e snaaee e steeeaasssaeesnsaeeeansseeeaansseeesssanaeassenennnes 48
(O T € Y=Y o | | SRRSO 49
TafEl D145 - LUFLFIEI ettt ettt et e st e b e sttt e bt e s bt e e bt e sttt e bt e eabeeenabesbeeenbeesnrees 50
Fahrgestell - Plastformteil - KArOSSEIEN.........uiiiiiiie ettt e ettt ee ettt e et e e e ettt e e e et e e e eetaeeeesataeeeesaeeesassaeeeasteeesessesesasseaaeasteeaaanns 51
Tafel 02.02 - RANMEN/ VOrdEere KarOSSEITETEII. ....uvviiiiieeeeiieeee e ettt e et e ettt e e e s e s e et aeeteeesesaeaatsteeesssssssasaeeeesssassareeereessanins 51
Tafel 02.03 - Rahmen/ seitliche KaroSSErETEIIE. ......uuii ittt ettt e e et e e e s et e e s sbt e e e senteeessnaaeessreeeeas 53
Tafel 02.04 - RAhmMeNn/ NINtEre KaroSSEIIETEIIE. ... ..uuviieiii ittt et e e e e e s e et eeeeesesaareeeeesssasassaeeeesssesssraseeeseas 54
Tafel 02.05 - MOTOrNAIEIUNEEN......eii ettt e ettt e e e e te e e e e baeeeeatteeeeeataeeeeabeeeeesseeesassaeeeaateeeeesreeeenses 55
Tafel 02.06 - VOrdere TUIEN = SCREIDE. ... .oi i ettt ettt e s bt e st e sabeesabeesabeesabeesabeesaseesas 56
Tafel 02.07 - BAULEIIE VOIAEIE TUFEN...ccuviiiiieiiieeieesiteete e sttt e sttt e sttt e saaeesateessaeesbte e seeessseessseesssaenseeesseenseeeasseenseeenssaeseeensaeensens 58
Tafel 02.12 - KabiN@NDaULEIIE...cc.viieiieiieee ettt e s bt e shb e s a b e e s bt e e sa b e e bt e e sabe e bt e e sabeenbteensbeenees 59
Tafel 02.13 = SICREINEITSGUITE. .. .eiiieiiii ettt e ettt e e ettt e e e ettt e e eeetaeeeeetaaeeeaabeeeeesseeesssseeaasseeeaansaesessssaeeasresenanes 60
L= B0 e =T o o T- Y =T S 61
Tafel 02.17 - Offene Ladeflache - LadekIappen. ... ..ottt e et e e et e e e e bt e e e eeabe e e eeareeeeeateeaeenes 62
Tafel 02.19 - LadeflachenbDautile........oo ittt e s be e e be e sbeeesbee e baeenaeeenes 63
Tafel 02.20 - Ladeflachen-BordWENTE. .......coiuiiiiii ettt ettt sttt e st e et e e s baeesaeeesbeeessaeessseassaeessbeessaeessseensseessseensaeens 64
L= IO A A (] o] o 13V (=] o o TSP 66
Tafel 02.23 - Aufbau offen (Kipper Seitenwande aus LEZIEIUNG)......cccuiiiiiiuiieieiiee ettt et ete e e e eave e e e eaa e e e svaeeen 68
Tafel 02.24 - KippumMPE = BESTANALEIIE.. ... eiee ettt e e e et e e s ae e e et e e e s essteeesnseeeesasseeeansreeesnnenes 70
Tafel 02.25 - Ladeflache-Seitenwande (Kipper Seitenwande aus LEZIErUNE)........cccuuieeeiuiiieeiiiee ettt e 71
Tafel 02.27 - Windschutzscheibe - SCREIDEN......ccuii i e sttt e b e e saee e e 74

18.02.2019 Seite 2 / 127 E Placeio



E Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
Quargo

ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Tafel 02.28 - Fensterheber VOrne UNG NINTEN.......oiciiiiiieiie et ae et e e st e e sabe e saaeessbeesaseessseenaeaens 75
Tafel 02.30 - Aufbau offen - Ladeflachen-Seitenwénde (Kipper Seitenwande aus EiSEN).......cccuvevveeeriieceeecieeesie e 76
Tafel 02.31 = ROIl = Bar (KiDPEI)ueeiiuiiieeiiie e ettt eetee ettt e e ettt e e et e e e e sttt eeeetbeeeeaasaeeesabaeeeassseeeessaeeeasbaaeaassssseanssaessbesesansaeeesnsens 78
Tafel 02.34 - Kit CUrtaiNSIAEr (PICK-UP)...uiiiieeiiiiitieeiteeeiteeee et et e e e et e e teeetee e sbeeeaeeebaeeseeebseeseeesaeenseessasenseeesaeenseeanes 79
Tafel 02.35 - VOrderes BOUENPANEE.........cii ettt et e e ettt e e et e e e e etteeeeeabaeeeeaaseeeaaeaeeasbaeeeassaeessseaeeasteeeeannes 80
Tafel 02.36 - VerkleiduNgen VOIrNe - SPIitZSCNULZ.......viieeiiie ettt e e e et e e e st e e e st e e saaeeeesntaeeesnaeeesnreeeens 81
Tafel 02.37 - Hinterabdeckung - KOtflUgEIAPPEN........ueiii e et e et e e e et e e e e eab e e e e earee e eaneeas 82
Tafel 02.38 - PlaketteN = VEIZIEIUNGEN ... viieeeeieee ettt ettt e et e e et e e e sttt e e e steeeesssaeeessseeeesssaeessnnseeessseaeennsseeeansneesnsseeenn 83
Tafel 02.39 - Sitzbank/Sitzbanke - WerkzeUGtasChe........cuvccviiiii ittt ettt e s beesaee e sabeeesaeees 84
Tafel 02.42 - INNENVEIKIEIAUNGEN. . ..ot ettt e e e e e e ettt e e st e e e s ateeeeeaaeeeesnsaeeeessteeeeansseeesnnseeeesnseeeeansseeennsseens 85
Tafel 02.45 = RUCKSPIEEEI/N..citieetie ettt ettt et ete e et e et e e e ta e e etee e s taeeeteeeetbeeasee e tbeeaseeeatbeeeseeebaeeasseetseeaseeetaeensseeseeeseeenses 86
TafEl 02.46 = SCRIOREN....ciieieie et ettt et e b e e b et e bt e e bt e e bt e eabe e e bt e s b e e e bt e s beeebeesabeeeneesabeeeneesanes 87
TAfEl 02.47 = BENZINTANK. ... tteiiieiiieetee sttt st ettt e st esteesteeestteesaeeessbe e seeesabeeasseessseesseeessseensaeeasseenseeeaseeesaeeasseeseeenseaenses 88
Tafel 02.53 - BeNriN-EiNSPritZan|age. . .cuueie e iiee ettt ettt s e e ettt e e st e e e s ta e e e e s teeeesaaaeeesssaeeeaasseeesanseeeessseeeeasseeesnnneeas 90
Tafel 02.55 = KUNIUNGANIAEE. .......eiii ettt et e et e e et e e e e ta e e e e tbeeeeeaaaeeesabaaeeasteeeeansaaeesasaseeansbeeesansasessasanaeans 92
Tafel 02.58 - HEIZUNGSANIAEE. ... eeieiuiiii ittt ettt e st e e ettt e et e e e sateeesesaeeesssaeeeastaeesanseeeeassseeeasseeesanseeeesnsseeeansseeesnnsees 94
LENKE /LENKUNE . ...cuveeeeteeeteeeie et ete e et e ettt e e eteeette e e beeeabeeeabeeeaseesaseeeabeeeaseeeabeesassesseessseeasseeasseeasseeesseersseeasseesseeasseesseensseensaeenseeenes 96
Tafel 03.02 - CockpitinStrUMENTE = CrUSCOTEO. ....uuiiiiiiieeeiiie e ccieee et ee ettt e e eee e et e e e e tte e e saaeeeessteeeesnseeeessseeeensseeeennsseeesnnneens 96
Tafel 03.05 = MILHIEIEI TUNNEL...iitiiiiie ettt st e et e s te e st e e sabeesabeesabeesabeesabeesnbeesabeeanbaesabeesnseesabeesnseennses 98
Tafel 03.07 - LenkradartiKUIGTION..........ueiiiiiie et ettt s b e et s bt e s bt e sbeesbe e s bt e ebeesbeesneenas 99
TAfEl 03.09 = LENKIAG. ... uiiiiieiiie ettt ettt sttt e st e st e s te e eabeesateesabeesabeeaabeessbeesaseessbeessseessbeesaseessseansseensseensneenns 101
(2o 10T T T =0 g ==Y o T PSR 102
Tafel 04.01 - SCNWINZAIM.....oiii et e ettt e et e e e s be e e e etbeeeeetsaeeesabaeeeassaeeasssaeeasbaseeanssaeesssaaeeantseeeansesseasseens 102
Tafel 04.07 - Vordere Radaufhangung - StORAEMPTIEI.....cii i uiiei et s e e e st e e e s aaee e eaaeeeens 104
Tafel 04.08 - VOrderratnabe. ......ccuiiiuieiiieiiiesiiesiteestee st e st e ste e st esbeesabeessbeesabeessbeesabeesaseesabessaseesnbeesnseesnbeesnseesnseesseennsesn 105
Tafel 04.10 - Hintere Radaufhangung - STORAAMPTEL ... uiii i e ee e e s e e e ete e e earees 106
Tafel 04.13 - Vorderrader UNA HINTEITAOEN .. ...iiiiieiie ettt ste et st e st s e e saae e st e e sbeessbeessbeessbeessseesateesnseessseesnseesane 108
B L 0 0 A - 4 =T T PP PP ST PPOPRP 109
Bremsaniage - BOWAENZUGE. ......c.veieeiiiieeeiiee e ettt e ettt e ettt e e e bt e e e eetteeesetbaeeeeteeeeassaeeatsseeaasbaeeeasssaeeassseaeaantsseeanssseessseeeannseeesnnnees 110
Tafel 05.01 - BremschlauChen = BremMSZANGEN. .......uuieieiiieeeeteee e sieteeeiee e st eeesteeeesateeesaaeeeesstaeesensseeessseeeassseeessnseeeesnsseeenn 110
Tafel 05.02 - BremShackeNSatZeN. ... .uiiiii ittt ettt e e e e e e ba e e be e e ba e e be e e ba e e bee e bae e aee e taeenreeenn 112
Tafel 05.03 - BOWAENZUZEN.....uuieieeiieeeiieeeeetite e ettt e et eeestaeeeeateeessaaeaeeastaeeeaseaeessseeeeassseesansseaesnsseeeeasssessanssnessnssenessnsseesanns 114
Tafel 05.04 - BremMISANIAZE. ..cc.uviie ettt et e e ettt e e e ta e e e s ta e e e e tbeeeeeasaaeestaaaeasbeeeeansbeeeabbaeeatbeeeeaaaeeeatraeeanttaeeaanns 115
Tafel 05.05 - SteUErPeAal = HEDEIN.....coi e e st e e et e e sttt e e e s aba e e e esteeesnaeeeesntaeeeenseeeesnnseeenn 116
Tafel 05.06 = GASPEAAL.....cciuuiiee ettt et ett e e et e e e ebaeeeeaaeeeeatbeeeaaataeeeaassaeeeaabeaaeanbbeeeaanbaeeeanbaeeeatreeeeasraeeeannreas 118
Tafel 05.07 - FESTSTEIDIEMISE. .. eeiieieetie ettt st e s bt e s et e st e e s at e e s ab e e sab e e sab e e sab e e sabeesnteesaneennbeennreens 119
ElEKEIISCNE ANIAEE... . ei ittt ettt e ettt e e ettt e e e et e e e e etaeeeeeabeaeeaabeeeeasssaeeasseeeeastaeeeenssseeasseaeeastsaeeessseesassaeeeanteeeeannns 120
Tafel 06.01 - Wechselschalter - Umschalter - Druckschalter - SChalter..........cooeiiiiiiiiiiee e 120
Tafel 06.03 - Vorderleuchten - BlINKIEUCHEEN......couiiiiiiie ettt e e st e e st e e ssbeesaaeessbeesaseens 121
Tafel 06.04 - Hinterleuchten - BIINKIEUCHEEN.........ooiuiiiiii ettt e s e 122
Tafel 06.05 - FErnschalteren - Batterie = HUPE....ccouiii ettt e e ettt e et e e e et e e e e eatbeeeeaaeeesetbeeeeentaeeeenseeeennseeeas 123
Tafel 06.07 - Steuerelektroniken = SENSOIEN.......ci it et sttt st e st st e st e st e e saseesabeesnnee s 125
Tafel 06.08 - HaUPLKADEIDAUM......ccoiiiieeee et e e e et e e e st e e e e e tb e e e eaaaeeesabaeeeesbaeeesssaeeaateeeeanseeeesnseens 126
Tafel 06.16 - Vorderer und hinterer SCheibENWISCRET .......coiiiiii e s 127

18.02.2019 Seite 3 / 127 E PIASGIO



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

Fertige Produkte

Code Giiltigkeit

N45C000A14
N45C000A22
N45C000U12
N45C000U22
N45C000U32
N45C2QNX01
N45C6HNA14
N45C8BNA14
N45C8BNA22
N45C8BNU12
N45C8BNU22
N45C8BNU32
N45CCDNXO01
N45CCDNX02
N45CCDNX10
N45CDCNA14
N45CGQNA14
N45CGQNU02
N45CGQNU12
N45CGQNU22
N45CGQNU32
N45CGQNX12
N45CGQNX22
N45CGQNX32
N45CHENA14
N45CHENUO2
N45CHENU12
N45CHENU22
N45CHENU32
N45CHENXO1
N45CHENXO02
N45CHENX10
N45CHENX20
N45CHENX30
N45CKTNA14
N45CNBNX10
N45CRHNXO01
N45CRHNX02
N45CRHNX10
N45CRHNX30
N45CVFNA14
N45CVFNUO02

18.02.2019

Seite 4/127

PIAGGIO
GROUP



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
7 piaceio Quargo ZAP4P10000

Vorsatzcode Motor:
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Code Giltigkeit

N45CVFNU12
N45CVFNU22
N45CVFNU32
N45CVFENX12
N45CVFNX22
N45CVFENX32
N45CW1NU02
N45CW1NU12
N45CW1NU22
N45CW1NU32
N45CW1NU40
N45CW1NU41
N45CW1INX01
N45CW1NX02
N45CW1NX10
N45CW1NX20
N45CW1NX30
N45P000UO3
N45P000U11
N45P000U14
N45P000U15
N45PO8NBGT
N45P12NUO3
N45P12NU11
N45P12NU14
N45P12NU15
N45P2QNUO3
N45P2QNU14
N45P2QNU15
N45P2QNX01
N45P2QNX02
N45P6HNU11
N45P6HNU14
N45P6HNU15
N45P8BNBGT
N45P8BNUO3
N45P8BNU11
N45P8BNU14
N45P8BNU15
N45PBQNU11
N45PBQNU14
N45PCDNX01
N45PCDNX02
N45PCDNX03
N45PCDNX04

18.02.2019 Seite 5 / 127 E PIASGIO



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
7 piaceio Quargo ZAP4P10000

Vorsatzcode Motor:
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Code Giltigkeit

N45PCDNX05
N45PCDNX06
N45PDCNU11
N45PDCNU14
N45PDCNU15
N45PDHNUO3
N45PDHNU11
N45PGQNUO1
N45PGQNUO3
N45PGQNUO7
N45PGQNUO8
N45PGQNU11
N45PGQNU14
N45PGQNU31
N45PGQNX03
N45PHENBNA
N45PHENBNB
N45PHENUO1
N45PHENUO3
N45PHENUO7
N45PHENUO8
N45PHENU11
N45PHENU14
N45PHENU15
N45PHENU31
N45PHENXO1
N45PHENXO02
N45PHENXO03
N45PHENXO4
N45PHENXO05
N45PHENXO6
N45PHENX30
N45PKTNU11
N45PKTNU14
N45PKTNU15
N45PRHNUO3
N45PRHNU11
N45PRHNXO01
N45PRHNX02
N45PRHNX03
N45PRHNX04
N45PRHNX05
N45PRHNX06
N45PRHNX30
N45PVFNUO1

18.02.2019 Seite 6/ 127 E PIASGIO



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
7 piaceio Quargo ZAP4P10000

Vorsatzcode Motor:
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Code Giltigkeit

N45PVFNUO3
N45PVFNUO7
N45PVFNUOS8
N45PVFNU11
N45PVFNU14
N45PVFNU31
N45PVFNXO03
N45PWI1NUO1
N45PW1NUO3
N45PW1NUO7
N45PW1NUO8
N45PW1INU11
N45PW1NU31
N45PW1NX02
N45PW1NXO03
N45PW1NX04
N45PW1NX05
N45PWI1NX06
N45PW1NX30
N45T000A14
N45T000U02
N45T000U11
N45T000U12
N45T000U14
N45T000U15
N45T12NU02
N45T12NU11
N45T12NU14
N45T12NU15
N45T2QNU02
N45T2QNU14
N45T2QNU15
N45T2QNX01
N45T6HNU11
N45T6HNU14
N45T6HNU15
N45T8BNA14
N45T8BNUO2
N45T8BNU11
N45T8BNU12
N45T8BNU14
N45T8BNU15
N45TBQNU11
N45TBQNU14
N45TCDNXO01

18.02.2019 Seite 7/ 127 E PIASGIO



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
7 piaceio Quargo ZAP4P10000

Vorsatzcode Motor:
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Code Giltigkeit

N45TCDNXO02
N45TCDNX10
N45TDCNU11
N45TDCNU14
N45TDCNU15
N45TDHNUO2
N45TDHNU11
N45TGQNA14
N45TGQNUO02
N45TGQNUO3
N45TGQNU11
N45TGQNU12
N45TGONU14
N45TGQNU31
N45TGQNX02
N45THENA14
N45THENBNB
N45THENUO2
N45THENUO3
N45THENU11
N45THENU12
N45THENU14
N45THENU15
N45THENU31
N45THENXO1
N45THENXO02
N45THENX10
N45THENX30
N45TKTNU11
N45TKTNU14
N45TKTNU15
N45TNBNX10
N45TRHNUO2
N45TRHNU11
N45TRHNXO01
N45TRHNXO02
N45TRHNX10
N45TRHNX30
N45TVFNA14
N45TVFNUO2
N45TVFNUO3
N45TVFNU11
N45TVFNU12
N45TVFNU14
N45TVFNU31

18.02.2019 Seite 8/ 127 E PIASGIO



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
7 piaceio Quargo ZAP4P10000

Vorsatzcode Motor:
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Code Giltigkeit

N45TVFNXO02
N45TW1NUO02
N45TW1NUO3
N45TW1NU11
N45TW1NU12
N45TW1NU31
N45TW1NX01
N45TW1NX10
N45TW1INX30
N457000C12
N457000C13
N45Z000P12
N45Z000R10
N457000R14
N45Z000R15
N45Z000R22
N4578BNC12
N45Z8BNC13
N45Z8BNP12
N45Z8BNP13
N45Z8BNR14
N45Z8BNR15
N45Z8BNR16
N45Z8BNR17
N45Z8BNR22
N45ZCDNX10
N45ZCDNX11
N45ZDHNC12
N45ZDHNC13
N45ZDHNP12
N45ZDHNP13
N45ZDHNR14
N45ZDHNR15
N45ZDHNR16
N45ZDHNR17
N45ZGQNC12
N45ZGQONC13
N45ZGQNP12
N45ZGQNP13
N45ZGQNR14
N45ZGQNR16
N45ZHENC12
N45ZHENC13
N45ZHENP10
N45ZHENP11

18.02.2019 Seite 9 / 127 E PIASGIO



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
7 piaceio Quargo ZAP4P10000

Vorsatzcode Motor:
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Code Giltigkeit

N45ZHENP12
N45ZHENP13
N45ZHENPVO
N45ZHENR10
N45ZHENR11
N45ZHENR12
N45ZHENR13
N45ZHENR14
N45ZHENR15
N45ZHENR16
N45ZHENV10
N45ZHENV11
N45ZHENV12
N45ZHENV13
N45ZHENX10
N45ZHENX11
N45ZNBNX10
N45ZNBNX11
N45ZRHNP10
N45ZRHNX10
N45ZRHNX11
N45ZVFNC12
N45ZVENC13
N45ZVFNP12
N45ZVENP13
N45ZVFNR14
N45ZVFNR16
N45ZW1NC12
N45ZW1NC13
N45ZW1NP10
N45ZW1INP11
N45ZW1NP12
N45ZW1NP13
N45ZW1NPVO
N45ZW1NR10
N45ZW1NR11
N45ZW1NR12
N45ZW1NR13
N45ZW1NR14
N45ZW1NR15
N45ZW1NR16
N45ZW1NR17
N45ZW1NV10
N45ZW1NV11
N45ZW1INV12

18.02.2019 Seite 10 / 127 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

P PIAGGIO* Qua rgo ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Code Giltigkeit

N45ZW1NV13
N45ZW1NX10
N45ZW1NX11
N45ZW1NY10
N45ZW1NY11
N4PB12NB80

N4PR12NB80

18.02.2019 Seite 11 / 127 H Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

COMMERCIALI

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
002383 02.05 16 017718 02.17 5 160654 06.04 7
002383 02.23 16 018534 03.02 29 162548 02.17 4
002383 02.30 25 020008 02.31 4 162549 02.17 3
002383 02.47 26 020105 02.22 43 174524 05.01 25
002418 02.05 6 020106 05.03 3 175493 05.02 26
002418 02.47 25 020108 02.23 15 177559 04.10 18
003040 02.05 17 020108 02.30 24 178193 05.02 23
0030404 02.19 14 020108 02.39 8 178750 05.02 6
0030404 02.19 5 020110 02.19 7 178808 05.02 7
003055 02.22 41 020110 02.22 21 178811 05.02 21
003056 02.20 9 020110 02.23 8 179013 05.01 44
003056 05.02 14 020110 02.30 12 183059 02.39 20
003058 02.05 7 021118 04.10 17 191002 05.03 6
003058 02.20 37 021120 05.02 25 191002 05.06 11
003058 02.20 44 030072 02.23 13 195483 05.02 20
003058 02.22 12 030072 02.30 22 196750 02.19 11
003060 02.22 3 030077 02.23 14 196868 02.47 6
003062 04.10 6 030077 02.30 23 1D001425 06.01 14
003068 04.10 16 030077 05.02 16 1E000060 05.05 37
003208 05.05 23 030084 02.05 4 1E000175 05.05 30
005970 05.05 15 030097 02.23 7 1E000285 01.02 6
006707 02.55 23 030097 02.30 11 1E000286 01.31 55
006968 06.16 7 030113 02.19 4 1E000287 01.31 57
008246 01.02 12 030113 02.22 20 1E000288 01.31 59
008246 06.05 18 031092 01.45 14 1E000289 01.31 60
009000 06.05 19 031092 05.01 29 1E000290 01.31 56
012112 02.55 15 031092 05.02 12 1E000291 01.31 63
012138 02.20 21 031115 02.22 23 1E000292 01.31 33
012138 02.20 32 031119 02.22 11 1E000293 01.31 44
012138 02.20 8 031119 05.05 18 1E001697 02.38 6
012533 05.03 4 031120 02.25 15 1E002476 05.07 2
012536 05.02 13 031120 02.25 27 1E002476 05.07 2
012778 02.22 9 031120 02.25 4 1E002476 05.07 2
012790 04.10 19 031120 02.25 40 1R000126 02.25 61
012790 05.02 27 031120 02.25 48 214227 02.39 19
013092 01.45 15 031120 02.25 57 214491 02.23 30
013754 01.02 10 031153 02.22 2 214491 02.30 38
013963 01.02 13 031153 02.22 24 214772 02.19 10
015344 03.07 11 0449187503000 05.01 38 216369 02.47 20
015578 01.28 11 063435 05.02 11 216738 02.17 11
015582 02.05 12 075765 05.02 17 216983 05.05 20
015715 01.02 9 078186 05.02 24 216984 05.03 5
015859 03.02 32 079375 01.45 2 217254 02.47 24
015900 06.03 14 0911187201000 02.39 15 218623 02.22 29
016345 02.20 10 0911387201000 02.39 16 218623 02.22 35
016345 02.20 22 105498 05.02 18 218758 02.05 11
016345 02.20 33 106853 02.17 15 219299 02.05 10
016405 02.22 42 112398L 01.18 1 224664 02.55 16
016406 01.45 16 113161L 01.11 53 224664 02.55 8
016406 05.01 30 116232 05.07 8 225549 05.02 8
016408 02.22 13 118020 02.19 3 227549 05.02 10
016408 02.23 17 118020 02.22 18 230560 01.45 6
016408 02.25 17 118022 02.19 2 230638 05.03 10
016408 02.25 29 118023 02.22 19 231370 01.28 12
016408 02.25 41 118563 02.22 25 231370 02.05 14
016408 02.25 49 118745 02.22 8 231370 05.02 2
016408 02.25 5 124980 02.39 21 244159 05.02 19
016408 02.25 58 129953 06.04 9 245038 05.02 9
016408 02.30 26 136371 05.01 28 245736 02.20 11
016408 02.39 9 136916 05.01 6 245736 02.20 23
016408 05.05 21 145298 02.19 13 245736 02.20 34
016410 02.19 15 145298 06.08 8 245736 02.25 18
016410 02.19 6 157716 06.04 10 245736 02.25 30
016410 02.22 22 160654 06.03 10 245736 02.25 39
016410 02.22 26 160654 06.03 12 245736 02.25 45
016410 02.22 4 160654 06.04 12 245736 02.25 56
016410 05.05 22 160654 06.04 14 245736 02.25 6

18.02.2019 Seite 12 / 127 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

COMMERCIALI

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
245785 02.38 2 264454 05.01 15 4522287701000 03.07 7
248419 01.02 11 264523 02.53 27 4523387201000 03.07 3
254048 02.53 29 264735 02.22 49 4534287502000 03.07 13
254485 01.45 17 264745 01.45 23 4551087204000 03.07 12
254485 02.37 5 264752 02.20 4 4710187204000 05.05 13
254485 02.58 25 264753 02.20 19 4720087202000 05.04 12
256803 02.47 23 264753 02.20 30 4731287202000 05.01 2
257134 06.05 7 264755 02.20 18 4731387202000 05.01 3
257134 06.08 9 264755 02.20 29 4731487710000 05.01 4
257814 02.47 16 264755 02.20 3 4731887205000 05.04 18
258248 02.37 8 264783 02.20 7 4731987205000 05.04 19
259830 02.37 8 264783 02.25 14 4735587202000 05.01 10
260850 02.06 22 264783 02.25 26 4738287201000 02.35 8
260851 02.06 23 264784 02.25 11 4754887501000 05.01 37
260858 02.06 24 264784 02.25 23 4770387201000 05.01 39
261077 02.06 27 264811 02.24 2 4770487201000 05.01 40
261078 02.06 28 264812 02.24 3 4771087512000 05.01 35
261315 04.01 3 264813 02.24 12 4772087512000 05.01 36
261317 02.17 6 264816 02.24 5 4790087201000 05.01 31
261317 02.23 29 264817 02.24 15 4793187701000 05.01 32
261317 02.30 37 264818 02.24 14 4807387201000 04.01 6
261317 06.05 17 264819 02.24 8 4807487202000 04.01 7
261318 03.07 18 264821 02.24 11 4847087202000 04.07 6
261319 01.28 10 264822 02.24 6 4855987701000 04.07 4
261319 04.10 5 264823 02.24 4 4867487201000 04.01 9
261322 01.33 3 264826 02.24 9 4868487502000 04.07 10
261322 05.07 9 264827 02.24 10 487990 02.45 5
261323 02.07 14 264828 02.24 7 493003 01.24 18
261332 05.01 9 264878 04.01 5 493004 01.08 9
261336 03.07 26 264878 04.07 9 493004 01.24 20
262125 04.10 27 264886 02.19 9 493005 01.41 50
262125 05.05 19 264887 02.22 30 493006 01.41 5
262479 03.07 20 264948 02.20 5 493007 01.41 26
2624801 03.07 19 264949 02.20 6 493008 01.10 30
2632315 02.03 17 265091 02.05 8 493009 02.53 10
2632325 02.03 18 265098 04.10 9 493010 01.38 16
263532 02.23 18 268253 04.10 14 493011 01.37 18
263532 02.23 2 268808 02.55 7 493015 01.37 13
263532 02.30 16 272176 02.05 15 493016 02.53 3
263532 02.30 4 272836 03.02 10 493017 01.37 3
263581 04.07 8 291705 02.22 44 493018 01.11 28
263674 02.22 33 292332 06.05 9 493019 01.11 25
263679 02.23 3 292723 06.03 5 493020 01.18 10
263679 02.30 7 292723 06.03 8 493021 01.08 17
263684 02.22 51 293404 01.45 22 493023 01.37 17
263691 02.23 4 296170 03.05 4 493030 01.37 23
263691 02.30 8 297029 02.55 17 493033 01.11 16
263889 02.23 6 3130187207000 05.05 10 493033 01.11 17
263889 02.30 10 3132187203000 05.05 11 493034 01.11 6
263890 02.23 5 3132487202000 05.05 12 493035 01.11 35
263890 02.30 9 3132587201000 05.05 6 493040 01.09 6
263898 02.17 10 319035 02.47 25 493041 01.09 6
263915 01.45 19 319446 02.23 36 493042 01.09 6
263943 01.33 8 3355087201000 01.33 1 493046 01.38 17
263969 01.45 20 414837 02.20 20 493046 01.41 30
264058 01.45 25 414837 02.20 31 493048 01.10 21
264190 02.22 37 414837 02.25 16 493050 01.09 8
264192 02.22 38 414837 02.25 28 493051 01.10 25
264193 02.22 50 414837 02.25 38 493054 02.53 18
264194 02.22 48 414837 02.25 55 493055 02.53 21
264266 02.22 1 4343187201000 04.08 13 493056 02.53 22
264266 02.24 1 435010 02.22 39 493057 01.41 48
264267 02.22 36 4350287201000 04.08 2 493058 01.41 29
264268 02.22 31 4351087202000 04.08 1 493059 01.08 14
264394 02.22 47 4351287202000 04.08 4 493059 01.08 5
264395 02.22 46 4445787201000 02.35 7 493061 01.10 40
264450 05.01 43 4476287202000 05.04 2 493064 01.10 43

18.02.2019 Seite 13 / 127 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

COMMERCIALI

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

493067 01.06 2 493191 01.11 42 493413 03.07 14
493070 01.11 24 493192 01.19 4 493433 02.24 13
493074 01.11 27 493192 01.19 6 493438 01.41 44
493076 01.11 29 493194 01.10 10 493440 01.10 22
493079 01.41 36 493194 01.30 22 493447 01.10 34
493081 01.10 41 493194 01.41 20 493453 01.24 9
493082 01.11 3 493196 01.10 32 493457 01.41 11
493082 01.41 31 493199 01.10 24 493457 01.41 16
493082 01.41 55 493199 01.11 8 493460 01.37 1
493084 01.11 41 493200 01.10 19 493462 01.37

493084 01.11 9 493202 01.41 40 493463 01.38 12
493084 01.22 4 493203 01.10 42 493463 01.43 10
493086 01.11 5 493210 01.37 7 493466 01.38 11
493087 01.41 51 493211 01.37 7 493467 01.08 10
493088 01.41 3 493212 01.37 7 493468 01.08 10
493088 02.53 7 493213 01.37 7 493469 01.08 10
493090 01.19 17 493214 01.37 7 493470 01.08 11
493093 01.38 13 493215 01.37 7 493471 01.08 11
493093 02.53 8 493216 01.37 7 493472 01.08 11
493098 01.41 12 493217 01.37 7 493475 01.06 4
493100 01.08 16 493218 01.37 7 493477 01.09 7
493105 01.11 44 493219 01.37 7 493478 01.09 5
493106 01.10 33 493220 01.37 7 493479 01.09 4
493108 01.08 12 493222 01.08 19 493481 01.09 2
493111 01.38 20 493224 01.06 5 493482 01.09 2
493112 01.11 51 493225 01.11 12 493483 01.09 2
493113 01.24 30 493226 01.08 3 493484 01.09 1
493113 01.41 53 493226 01.11 40 493485 01.09 1
493114 01.19 14 493233 01.11 7 493486 01.09 1
493115 01.43 3 493237 01.08 2 493488 01.11 46
493118 01.10 38 493240 01.18 8 493488 01.43 8
493119 01.19 2 493243 01.06 3 493490 01.43 14
493120 01.19 22 493262 01.08 18 493491 01.43 11
493122 01.08 6 493262 01.10 9 493491 01.43 5
493122 01.38 8 493262 01.11 26 493504 01.43 18
493123 02.53 19 493263 01.24 11 493507 01.24 4
493124 01.18 7 493263 01.43 25 493508 01.19 19
493124 01.24 6 493264 01.11 22 493510 01.41 19
493124 06.07 4 493264 01.11 54 493510 01.41 2
493126 01.41 52 493264 01.19 16 493510 01.41 54
493126 02.53 23 493265 01.19 13 493511 01.22 5
493127 01.37 19 493265 01.43 17 493511 01.22 9
493132 02.53 4 493268 01.38 14 493534 01.41 46
493133 01.37 11 493268 01.38 4 493535 01.41 6
493134 01.10 20 493269 01.43 4 493536 01.41 7
493135 01.10 20 493271 02.53 2 493545 01.10 29
493138 01.41 27 493273 01.19 11 493547 01.10 28
493147 01.18 6 493273 01.19 20 493716 01.10 13
493149 01.41 28 493274 01.19 3 493733 01.11 32
493150 01.10 17 493274 01.43 2 493739 01.37 12
493151 01.37 20 493276 01.18 14 493746 01.24 22
493153 01.41 49 493276 01.19 5 493756 01.41 45
493156 01.11 30 493276 01.43 7 493759 01.10 15
493161 01.10 18 493277 01.41 41 493760 01.10 12
493163 01.18 5 493279 01.11 31 493770 06.07 5
493167 01.37 2 493279 01.18 2 493787 01.22 1
493169 01.19 1 493281 01.10 26 493796 01.24 5
493176 06.07 3 493282 01.08 13 493798 01.22 6
493180 02.53 6 493283 01.11 38 493883 01.38 3
493181 01.37 21 493284 01.11 2 493889 01.11 14
493182 01.11 10 493285 01.11 4 493895 01.11 33
493183 01.11 43 493286 01.18 12 493896 01.11 36
493184 01.19 15 493287 01.41 43 493897 02.53 9
493185 01.18 11 493288 01.06 6 493899 01.18 3
493187 01.11 23 493406 01.18 4 493903 01.41 32
493189 01.24 2 493411 03.07 16 493905 01.10 2
493190 02.53 24 493412 03.07 15 493906 01.10 3

18.02.2019 Seite 14/ 127 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

COMMERCIALI

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
493906 01.10 7 566510 01.11 52 612081 02.20 1
493909 01.24 13 566514 01.43 6 612086 02.20 36
493910 01.22 10 566518 01.11 50 612087 02.20 42
493910 01.22 8 566519 01.11 55 612089 02.20 12
493910 01.38 5 566520 01.38 10 612089 02.20 35
493913 02.58 6 566527 01.10 5 612090 02.20 13
493929 02.58 2 566787 02.53 15 612090 02.20 24
493930 02.58 4 566789 01.43 21 612097 02.20 38
493931 02.58 5 566789 01.43 22 612098 02.20 43
493932 02.58 7 567246 02.22 17 612099 02.20 39
493933 02.58 3 567260 02.22 45 612099 02.20 45
493984 01.08 15 567732 02.17 16 612100 02.20 40
493996 01.22 2 567732 02.23 31 612100 02.20 46
5109187205000 02.36 11 567732 02.30 39 612102 02.20 12
5120787202000 02.02 30 568058 06.01 4 612103 02.20 13
5170387202000 02.02 25 568372 05.02 4 612104 02.20 15
5170487201000 02.02 9 568377 05.02 5 612104 02.20 26
5171787201000 02.02 26 568379 05.02 5 612109 02.20 41
5171887201000 02.02 4 568637 02.20 17 612109 02.20 47
5175787201000 02.04 7 568637 02.20 28 6121187202000 02.03 9
5195287201000 04.14 3 568637 02.25 13 612124 02.25 19
5213387201000 02.36 17 568637 02.25 25 612124 02.25 31
5213487201000 02.36 16 568637 02.25 37 612124 02.25 42
5317587202000 06.03 1 568637 02.25 54 612124 02.25 59
5371187206000 02.02 16 568997 01.45 8 6121287202000 02.03 10
5375187201000 02.35 6 569041 01.45 10 612129 02.25 10
5375287201000 02.35 3 569071 01.45 5 612129 02.25 22
5375387201000 02.35 4 569548 01.45 4 612129 02.25 36
5382187201130 02.27 8 569696 01.45 9 612129 02.25 53
5382387201130 02.27 6 569697 05.03 2 612137 02.25 7
5509187202000 02.58 13 5703187201000 02.02 17 612173 02.20 16
5509287202000 02.58 14 5703287201000 02.02 20 612173 02.20 2
5510387203000 02.35 15 5711387205000 02.02 22 612173 02.20 27
5512787201000 02.35 5 5711487201000 02.02 23 612279 02.58 24
5515287201000 02.35 9 5711587206000 02.02 24 612304 02.17 17
5532687203000 05.05 28 5711687203000 02.02 11 612304 02.23 24
5552587201000 03.02 6 5713387201000 02.02 12 612304 02.30 32
55569R 02.28 5 5713487201000 02.02 13 6123187204000 02.03 11
55570R 02.28 5 5740887217000 02.02 1 6123287203000 02.03 12
5574187201000 02.27 3 5764987211000 06.08 7 6126187201000 02.03 7
5612187201000 02.27 13 577286 02.53 28 6126287201000 02.03 8
56501R 04.13 3 577557 02.47 9 6130105 02.03 23
565057 02.22 28 580188 06.05 5 6130187201000 02.03 17
565057 02.22 34 58115R 06.05 23 6130287201000 02.03 18
56535R 02.13 1 5811787201000 02.02 32 613161 01.45 12
56536R 02.13 1 5813687201000 02.35 14 613276 03.02 21
565380 02.17 14 581376 06.01 2 613292 04.10 1
565429 03.02 33 581377 06.01 3 613311 04.10 2
56559R 04.10 20 5820387204000 02.02 28 613319 05.04 13
56571R 06.05 21 5820487201000 02.02 18 613323 03.02 19
56572R 04.07 1 582058 02.37 10 613323 03.02 2
56573R 04.07 2 5822387202000 02.02 27 613326 03.02 31
56574R 03.07 27 5822487202000 02.02 10 613327 06.01 7
56577R 02.22 16 5823187202000 02.35 12 613330 03.09 6
56580R 02.22 1 5823287202000 02.35 13 613331 06.04 13
56580R 02.24 1 5824187202000 02.35 18 6133325 02.04 3
56581R 02.28 5 5824287202000 02.35 19 6133345 02.04 9
56582R 02.28 5 5837987201000 02.35 10 613349 02.36 5
56583R 02.22 16 583956 01.45 3 613349 02.36 8
56586R 04.13 3 5882587201000 03.05 3 6136265 02.27 1
566056 02.22 40 600699M 06.05 1 613639 01.02 7
5660834 02.27 5 6102387214000 02.03 5 613640 01.02 8
5660844 02.27 7 6102487214000 02.03 6 613646 02.27 12
566497 01.41 4 6102787201000 02.03 1 613647 02.06 25
566498 01.41 21 6102887202000 02.03 2 613649 02.06 26
566500 01.41 15 611749 04.13 1 613651 02.27 4
566501 01.41 33 611873 06.16 19 613658 05.01 26

18.02.2019 Seite 15 / 127 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

COMMERCIALI

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
613659 05.01 27 614450 02.04 5 615261 02.30 5
613661 05.01 17 614456 02.47 28 615263 02.30 18
613662 05.01 18 614457 02.47 27 615263 02.30 6
613663 05.01 19 614469 06.05 13 615265 02.30 2
613664 02.42 1 614470 02.04 8 615274 02.36 4
613665 02.42 2 614474 06.05 14 615275 02.36 7
613666 05.07 6 614741 06.05 11 615392 06.05 22
613668 05.04 9 614763 05.02 1 615406 01.45 21
613669 05.04 7 614764 05.02 1 615430 03.05 2
613677 02.58 26 614765 04.10 11 615514 02.05 5
613678 03.02 36 614772 02.36 2 615524 02.58 31
613679 03.02 35 614772 03.02 29 615539 02.47 22
613687 05.05 1 614784 02.22 32 615544 04.01 11
613689 05.05 30 614787 03.09 7 615549 05.05 32
613690 02.47 12 6147905 02.04 4 615550 05.05 31
613691 02.47 13 6147915 02.04 2 615555 02.58 30
613692 02.06 14 614794 03.02 23 615592 04.01 12
613693 02.06 15 614797 02.58 17 615593 04.07 2
613694 02.14 3 6148065 02.04 11 615594 04.07 1
613706 02.05 3 6148075 02.04 10 615598 04.01 13
613712 02.55 18 614819 03.07 1 615609 03.02 13
613715 01.45 13 614823 05.04 15 615635 05.06 14
613750 02.04 14 614824 05.04 16 615636 02.55 24
613768 02.46 1 614825 02.58 18 615637 02.55 20
613770 02.38 4 614826 02.58 20 615638 02.55 29
613771 06.03 3 614829 03.02 25 615642 06.08 2
613772 06.03 6 614830 02.47 4 615644 06.08 3
613773 06.03 9 614831 03.02 18 615645 06.08 4
613774 06.03 11 614833 02.37 4 615646 06.08 5
613792 06.08 15 6148365 02.02 15 615647 06.08 6
613803 01.33 5 6148375 02.02 19 615650 01.45 11
613804 01.33 6 6148395 02.35 2 615651 04.10 3
6138105 02.35 1 614844 02.58 29 615654 02.05 1
6138124 03.02 1 614848 02.55 19 615655 02.55 25
613813 03.02 22 614849 02.58 27 615656 02.55 26
613814 02.46 5 614854 05.04 8 615669 05.05 35
613818 02.55 27 614855 02.55 9 6156724 04.10 13
613819 02.55 28 614860 02.55 5 615673 04.10 10
613820 06.04 11 614861 02.55 6 615674 04.10 15
613821 06.04 6 614865 04.10 4 615675 04.10 12
613822 06.04 8 614945 01.45 7 615895 06.16 3
613824 05.06 1 615059 03.09 1 615897 06.16 12
613828 02.58 1 615060 03.09 2 615902 06.16 11
613839 02.46 8 615069 02.39 2 615903 06.16 1
613841 02.46 2 615070 02.39 3 615932 02.39 6
613842 02.46 3 615076 01.45 1 615952 06.01 1
613843 02.46 4 615091 05.07 1 615955 02.17 2
613857 03.02 14 615093 03.05 1 6159825 02.02 1
613858 03.02 15 615094 02.46 6 615984 06.08 1
613865 02.27 15 615100 02.58 12 615985 06.08 1
613866 02.27 16 615101 02.38 1 615989 02.47 23
613872 02.17 18 615106 02.53 13 615993 02.47 1
613872 02.23 25 615191 02.37 1 615999 02.47 3
613872 02.30 33 6151985 02.04 12 620970 02.23 20
614002 02.39 1 615201 02.37 2 620970 02.30 28
614004 02.39 10 615201 02.37 2 6241387201000 02.06 6
614125 01.45 18 6152075 02.04 13 6311187201000 02.14 1
6142187201000 02.03 13 6152084 03.02 3 6313287201000 02.14 2
6142287201000 02.03 14 615209 02.47 2 6413587201000 02.03 21
6142587201000 02.03 15 615211 03.02 28 6413687201000 02.03 22
614260 02.23 1 6152125 02.17 1 6419187201000 02.03 20
614260 02.30 3 6152205 02.02 21 6419287201000 02.03 19
6142687201000 02.03 16 615235 02.36 1 644041 02.04 1
614419 04.07 3 615243 05.02 3 644056 01.31 60
614432 02.47 31 615251 02.19 8 644075 01.31 57
614438 04.14 1 615252 02.19 1 644076 01.31 55
614444 02.30 1 615261 02.30 17 644083 01.31 69

18.02.2019 Seite 16 / 127 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

COMMERCIALI

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
644091 01.31 59 646244 02.31 1 6740387201000 02.06 11
644279 02.20 14 646301 04.07 8 6740487201000 02.06 12
644281 02.20 25 646381 01.31 56 6777187201000 02.06 16
644283 06.07 1 646394 01.34 1 6783187201000 02.06 19
644286 05.03 8 646398 01.28 1 6783287201000 02.06 20
644286 05.06 10 646399 01.28 4 6786187201000 02.06 33
644286 06.08 11 646400 01.28 5 6786387503000 02.06 29
644287 02.34 1 648201 02.22 14 6786587504000 02.06 31
644299 02.47 34 648205 02.22 15 6786787201000 02.06 30
644300 03.02 7 648212 02.30 3 6786787201000 02.06 32
644301 02.38 5 6482125 02.23 1 6786887202000 02.06 18
644303 02.55 2 6482185 02.30 1 6786887202000 02.06 21
644304 02.55 3 6482195 02.22 5 6821387502000 02.06 34
644318 02.25 21 648220 02.22 6 6821487502000 02.06 17
644318 02.25 35 648225 02.22 27 6861087201000 02.06 8
644318 02.25 52 6483187201000 02.27 14 6861787201000 02.06 10
644318 02.25 9 651673 02.25 20 6871087201000 02.28 1
644326 05.02 15 651674 02.25 8 6921087201000 02.07 13
644327 05.02 15 651679 02.25 1 6922087201000 02.07 13
644419 02.53 16 651683 02.25 2 6926087201000 02.28 3
644420 02.55 9 651836 05.02 28 6927087201000 02.07 1
644425 02.39 14 651928 05.07 3 6927987201000 02.07 2
644435 02.55 10 651948 06.05 15 6928087201000 02.07 1
644440 01.30 10 652234 03.07 27 6928587201000 02.28 4
644440 01.33 7 658011 03.07 10 6968187506000 02.46 7
644451 02.55 21 658155 04.07 5 6971187201000 02.07 5
644452 02.55 22 658182 05.02 22 6971287201000 02.07 5
644462 02.37 3 658186 04.01 10 6974787201000 02.07 15
644505 02.55 1 658188 04.01 17 6975987201000 02.07 6
644507 02.05 9 658248 05.04 5 709037 02.22 7
644511 01.28 8 658249 05.04 1 709069 04.01 16
644514 02.47 5 658275 04.10 15 709069 04.10 7
644516 02.47 11 658278 05.01 35 709677 02.55 33
644638 02.31 2 658279 05.01 36 7137087201000 02.39 12
644643 02.31 5 658303 04.10 13 7431087202030 02.12 1
645264 05.07 7 658311 05.03 1 7461787201030 02.12 3
645314 01.02 2 658325 02.55 24 7481187201030 02.07 9
645314 01.30 2 658326 02.58 28 7555187203000 02.14 4
645315 01.31 40 658392 02.25 3 7555287203000 02.14 5
645316 01.31 49 658485 04.13 6 7661987202000 02.02 2
645317 01.31 44 658632 06.05 21 7662187201000 02.02 5
645318 01.31 46 659750 04.10 26 7801187201000 05.06 3
645320 01.31 63 660522 06.05 11 7801387201000 05.06 2
645434 06.16 6 660704 06.16 10 7810187201000 05.06 4
645435 06.16 5 660705 06.16 9 7811987201000 05.06 7
645436 06.16 4 660720 03.02 28 810688 02.39 8
645581 06.05 2 661024 06.08 1 810688 06.16 8
645621 02.17 13 661025 06.08 1 8127087201000 06.04 1
645621 02.23 27 661064 02.02 31 8127187201000 06.04 3
645621 02.30 35 661085 02.25 20 8127887201000 06.04 4
645626 05.01 11 661086 02.25 8 8155987206000 06.04 5
645627 05.04 22 661087 02.25 1 8212387202000 06.05 4
645640 06.05 3 661184 02.22 10 8217187201000 06.08 10
645641 06.05 3 6614687201000 02.25 12 82622R 02.55 4
645670 02.23 32 6614687201000 02.25 24 837144 05.01 37
645670 02.30 40 6614887201000 02.17 7 837146 05.01 38
645721 02.22 16 662007 02.07 7 842041 02.45 8
645795 02.23 33 662008 02.07 7 8423087504000 06.01 6
645795 02.30 41 662448 04.01 1 850000 01.02 1
645972 02.39 5 662499 04.01 2 850001 01.11 15
645973 02.39 4 662510 02.07 11 850002 01.06 1
646139 01.28 9 6644387201000 02.47 29 850003 01.11 37
646141 02.38 3 6700187201000 02.06 1 850004 01.10 11
646181 01.34 3 6700287201000 02.06 3 850005 01.41 13
646181 05.05 5 6701187201000 02.06 2 850005 01.41 34
646230 02.39 17 6701287201000 02.06 4 850006 01.24 21
646234 02.39 18 6740187201000 02.06 5 850007 01.08 1

18.02.2019 Seite 17 / 127 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

COMMERCIALI

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

850008 01.10 8 850090 01.38 6 850164 01.31 39
850009 01.09 3 850093 01.20 3 850167 01.31 47
850010 01.34 6 850094 01.06 8 850168 01.31 48
850014 01.24 16 850095 01.28 2 850170 01.31 50
850015 01.41 9 850097 01.34 2 850171 01.31 52
850016 01.10 1 850100 01.30 16 850172 01.31 53
850018 01.19 7 850101 01.31 20 850173 01.31 30
850019 01.10 44 850102 01.31 31 850174 01.31 54
850020 01.38 19 850103 01.31 24 850177 01.31 62
850021 01.38 1 850104 01.31 25 850178 01.31 61
850022 01.38 15 850105 01.31 26 850179 01.31 64
850024 01.06 7 850106 01.31 23 850180 01.31 65
850025 01.43 23 850107 01.31 21 850181 01.31 66
850027 01.10 27 850108 01.31 22 850183 01.31 67
850030 01.10 14 850109 01.31 28 850184 01.31 41
850031 01.20 2 850110 01.31 29 850185 01.31 42
850033 01.19 12 850111 01.30 4 850186 01.31 43
850034 01.43 1 850111 01.37 22 850188 01.31 45
850035 01.11 49 850112 01.30 3 850189 01.31 51
850036 01.38 2 850113 01.30 5 850193 01.31 68
850037 01.11 45 850114 01.30 6 850194 01.31 27
850038 01.43 24 850115 01.30 7 850226 01.24 5
850039 01.10 35 850116 01.30 8 850227 01.24 25
850040 01.10 35 850117 01.30 9 850227 01.24 27
850041 01.10 35 850118 01.30 11 850241 01.11 18
850042 01.24 14 850119 01.30 21 850243 01.24 26
850043 01.24 7 850120 01.30 23 850244 01.24 23
850045 01.24 12 850121 01.30 13 850245 01.41 35
850046 01.41 8 850122 01.30 12 850246 01.41 14
850047 01.41 25 850124 01.28 7 850247 01.41 22
850049 01.11 34 850125 01.28 6 850248 01.22 7
850051 01.20 1 850128 01.30 20 850267 01.10 16
850052 01.11 11 850130 01.30 18 850268 02.53 17
850053 01.41 18 850131 01.30 15 850269 01.34 7
850054 01.08 20 850132 01.30 17 850270 01.38 22
850055 02.53 5 850133 01.30 14 850270 01.42 3
850057 01.43 19 850134 01.38 23 850270 01.43 12
850058 01.24 24 850135 01.43 15 850271 01.11 1
850059 01.18 9 850136 01.43 16 850272 01.10

850060 01.10 36 850137 01.31 58 850273 01.37 10
850061 01.10 37 850137 01.43 26 850275 01.37 6
850062 01.02 3 850138 01.38 25 850276 01.37 5
850063 01.02 4 850139 01.38 24 850277 01.37 4
850064 01.34 5 850140 01.08 21 850279 01.37 14
850065 01.41 1 850141 01.18 13 850280 01.37 15
850067 01.41 56 850142 01.41 10 850281 02.53 14
850069 01.08 8 850142 01.41 17 850282 02.53 25
850070 01.10 6 850143 01.22 3 850282 02.53 31
850071 01.08 7 850146 01.30 19 850284 01.24 1
850072 01.08 4 850148 01.31 9 850286 01.41 47
850073 01.38 7 850149 01.31 8 850288 01.10 31
850074 01.10 23 850150 01.31 10 850289 01.37 8
850075 01.24 19 850151 01.31 11 850290 01.38 21
850076 01.11 47 850151 01.31 14 850291 01.42 4
850077 01.41 24 850152 01.31 12 850292 01.42 2
850077 01.43 9 850152 01.31 15 850293 01.11 48
850078 01.38 9 850153 01.31 35 850294 01.06 9
850078 01.41 23 850154 01.31 34 850295 01.11 13
850079 01.43 13 850155 01.31 36 850296 01.11 39
850080 02.53 20 850156 01.31 37 850297 01.37 16
850082 02.53 26 850157 01.31 33 850298 01.10 39
850083 01.43 20 850158 01.31 38 850299 01.24 17
850085 01.24 28 850159 01.31 6 850300 01.19 18
850086 01.24 29 850160 01.31 5 850301 01.19 21
850087 01.24 8 850161 01.31 7 850302 01.19

850088 01.42 1 850162 01.31 3 850303 02.53 1
850089 01.38 18 850163 01.31 4 850304 01.41 37

18.02.2019 Seite 18 / 127 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000

? PIAGGIO*
S Vorsatzcode Motor:

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
850305 02.53 11 9004179052000 05.05 26 9004871154000 02.30 42
850306 02.53 12 9004179059000 02.55 14 9004874004000 02.03 3
850349 01.24 6 9004179075000 04.07 11 9004874004000 02.04 6
850505 01.11 20 9004179109000 01.20 4 9004874004000 02.23 35
850506 01.11 21 9004183025000 03.02 11 9004874004000 02.27 11
850507 01.11 19 9004183025000 03.02 27 9004874004000 02.30 43
850510 01.41 39 9004183025000 03.02 30 9004874004000 02.36 15
850514 01.34 1 9004189001000 02.36 14 9004874004000 06.01 5
850515 01.34 4 9004201224000 04.08 8 9004874011000 02.35 20
850516 01.28 1 9004201638000 03.07 25 9004874013000 02.02 29
850517 01.28 3 9004202038000 05.05 25 9004902019000 04.13 2
850519 01.24 10 9004209143000 04.10 23 9004912035000 04.08 3
850520 01.24 15 9004209144000 04.10 25 9004922154000 05.01 1
850521 01.24 3 9004210027000 03.07 22 9117171255000 04.01 20
850522 01.41 38 9004240142000 05.05 17 9161140814000 06.05 12
850523 01.41 42 9004252016000 04.08 6 9161160612000 02.47 15
850605 01.31 2 9004311201000 04.08 12 9161160612000 02.47 32
850606 01.31 32 9004311202000 04.08 9 9161160612000 02.53 30
850635 01.31 70 9004363242000 04.08 10 9161160612000 02.58 32
850636 01.19 8 9004385001000 05.05 2 9161160612000 05.01 13
850637 01.19 10 9004385002000 04.10 24 9161160612000 05.01 20
850638 01.31 13 9004386033000 05.05 24 9161160612000 05.04 10
850639 01.31 19 9004386101000 04.07 7 9161160612000 05.06 12
850679 06.01 13 9004386115000 05.05 3 9161160612000 05.07 11
8508087201000 06.16 13 9004387066000 03.07 8 9161160816000 05.01 33
8531087202000 06.16 16 9004389068000 04.08 11 9161160845000 05.01 34
8533087201000 06.16 14 9004389104000 03.07 21 9161261020000 06.05 10
8533287201000 06.16 15 9004430236000 05.01 14 9162140610000 02.03 4
8723287202000 02.58 15 9004461193000 05.04 6 9162140610000 02.06 7
8723987202000 02.27 2 9004461229000 06.08 12 9162140610000 02.28 6
8781087201000 02.45 1 9004461420000 02.47 14 9162140614000 02.06 9
8791087201000 02.45 6 9004461420000 05.06 9 9162140614000 02.55 11
8791587201000 02.45 7 9004461426000 05.05 33 9163140616000 03.02 8
8794087201000 02.45 6 9004461432000 05.01 8 9163140620000 03.02 9
8794587201000 02.45 7 9004461468000 05.01 21 9165140612000 02.28 7
9004101534000 05.01 41 9004461718000 05.01 23 9165140614000 05.06 13
9004101587000 06.16 2 9004463232000 02.35 11 9165140614000 06.05 16
9004105165000 03.07 17 9004464072000 06.16 18 9165140614000 06.08 16
9004119260000 02.58 9 9004464157000 05.01 22 9165140616000 05.05 34
9004119341000 02.02 7 9004464190000 06.08 13 9165140620000 01.45 24
9004119341000 02.06 13 9004464482000 06.05 8 9165140620000 03.02 16
9004119450000 06.08 14 9004465038000 05.07 12 9165140620000 05.04 14
9004119494000 05.01 42 9004467076000 02.27 9 9165140620000 06.16 17
9004119520000 04.08 5 9004467105000 05.05 9 9165140820000 02.36 12
9004119537000 02.17 19 9004467161000 05.04 11 9165140822000 04.14 2
9004119537000 02.23 26 9004467161000 05.04 17 9165160610000 05.01 7
9004119537000 02.30 34 9004467161000 05.04 4 9165160620000 05.04 14
9004119537000 02.36 10 9004468075000 01.33 12 9165160820000 02.31 3
9004119537000 02.36 18 9004468076000 01.33 13 9165160820000 02.47 30
9004119537000 02.37 9 9004468091000 02.36 6 9165160820000 05.05 29
9004119537000 02.58 23 9004468091000 02.36 9 9165160830000 05.01 12
9004119556000 06.05 6 9004468117000 01.33 14 9165160830000 05.04 23
9004119620000 02.28 2 9004468117000 05.05 36 9166140612000 02.35 16
9004151029000 02.07 12 9004468200000 02.36 3 9166140616000 02.37 7
9004157025000 03.07 4 9004480086000 02.17 8 9166140616000 03.02 17
9004159110000 02.12 4 9004480352000 02.07 16 9166160820000 02.31 6
9004159230000 02.27 10 9004480378000 05.04 3 9321915016000 02.45 8
9004159230000 03.09 5 9004480396000 05.04 20 9327056012000 02.17 12
9004159230000 06.03 2 9004508213000 05.06 5 9327056012000 02.23 28
9004159364000 02.36 13 9004508351000 05.05 14 9327056012000 02.30 36
9004159410000 02.02 3 9004540022000 05.01 5 9327056012000 02.39 11
9004159410000 02.02 6 9004540166000 05.05 16 9327056012000 03.07 6
9004168057000 02.12 2 9004541171000 02.39 7 9338515020000 02.45 5
9004170014000 03.09 3 9004541178000 03.02 5 9338515020000 06.03 13
9004171003000 03.07 23 9004871098000 02.35 17 9354015014000 02.13 2
9004171053000 04.08 7 9004871154000 02.17 9 9354054012000 03.02
9004178043000 03.07 24 9004871154000 02.23 34 9354056020000 02.07 10

18.02.2019 Seite 19 / 127 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

VEIC:
COMMERCIALI

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

9356715016000 03.02 37 B004886 02.19 8 B007908 02.45 2
9356755014000 03.02 20 B0048955 02.23 9 B007911 02.45 3
9356755014000 03.02 26 B004912 02.23 23 B007913 02.45 4
9356755016000 03.02 26 B004912 02.30 31 B023252 02.20 15
9411040800000 05.05 7 B004913 02.23 11 B023252 02.20 26
9411541200000 04.10 21 B004913 02.30 20 B023256 02.25 36
9451101200000 03.09 4 B004914 02.23 12 B023256 02.25 53
9451101200000 04.10 22 B004914 02.30 21 B023257 02.20 18
9451201000000 04.01 25 B004915 02.37 2 B023257 02.20 29
9461410800000 05.05 27 B004936 06.16 19 B023257 02.20 3
9613241100000 02.47 18 B005041 05.01 23 B023288 02.19 10
9613241300000 02.47 19 B005045 05.04 21 B023289 05.05 4
9616000700000 05.06 6 B005053 01.33 12 B023377 06.08 1
9616001500000 03.07 2 B005054 01.33 13 B023378 06.08 1
9622130705000 05.01 16 B0O05055 01.33 14 B023379 06.01 10
9622130705000 05.01 24 B005057 04.01 24 B023437 03.07 28
967356 04.01 15 B0051155 02.30 14 B0234385 02.02 30
967356 04.10 8 B0051165 02.30 15 B0234485 02.35 1
9913211050000 06.03 4 B005117 02.30 13 B023557 03.09 6
9913211050000 06.03 7 B0051185 02.27 1 B025064 06.07 3
9913212050000 06.04 2 B005121 02.25 50 B026154 01.31 40
B000224 02.25 47 B005122 02.25 33 B026155 01.31 49
B000313 02.25 43 B005123 02.25 44 CMO001901 02.47 17
B000313 02.25 60 B005125 02.25 46 CMO001903 02.55 32
B000337 02.23 19 B005126 02.25 51 CM001905 02.55 30
B000337 02.30 27 B005127 02.25 34 CM001905 02.58 33
B000339 02.23 21 B0053285 02.02 20 CMO001907 02.58 34
B000339 02.30 29 B0053295 02.02 17 CM001920 02.47 10
B000340 02.23 22 B005353 05.01 24 CM001924 02.55 31
B000340 02.30 30 B005354 05.01 9 CMO002912 02.47 8
B000441 01.02 6 B005355 02.02 14 CM017401 02.37 6
B000441 01.30 1 B005363 03.02 3 CM017403 03.02 12
B000442 01.31 1 B005630 02.02 24 CMO017408 06.05 20
B000513 02.58 18 B005653 02.39 1 CM017808 02.47 33
B000569 01.02 5 B0056795 02.23 9 CM017808 02.55 13
B000606 01.30 24 B005906 02.19 12 CMO037001 01.33 4
B000611 01.31 16 B005907 03.02 1 CM037401 04.13 5
B000612 01.31 17 B005910 03.02 25 CM037402 04.13 5
B000616 01.31 18 B005913 05.04 12 CMO037403 04.13 5
B000643 02.55 21 B005914 05.04 1 CM037404 04.13 5
B000824 04.08 13 B0060475 02.30 13 CM037405 04.13 5
B000929 03.02 25 B0060485 02.30 15 CMO037406 04.13 5
B000952 03.02 3 B0060535 02.02 22 CM037407 04.13 5
B000972 03.02 1 B006059 04.01 1 CM037408 04.13 5
B000973 03.02 5 B006060 04.01 2 CMO037409 04.13 5
B000979 06.03 1 B0061525 02.02 9 CM037410 04.13 5
B000995 03.07 5 B006162 06.08 15 CM037411 04.13 5
B004023 01.02 7 B007142 02.22 5 CMO037412 04.13 5
B004024 01.02 8 B007157 03.02 34 CM038405 02.39 4
B004113 03.02 24 B007247 05.01 1 CM038406 02.39 5
B004143 06.01 8 B007293 01.33 1 CMO075602 02.47 7
B004144 06.01 12 B007324 02.27 12 D4261187201 04.13 4
B004144 06.01 9 B007327 02.27 4 D4321187201 04.01 18
B004148 03.07 12 B007338 02.06 25 D4321287201 04.01 19
B0041855 02.02 11 B007339 02.06 26 D4522087201 03.07 9
B0042833 02.07 7 B007369 02.45 1 D4546087Z01 03.07 27
B0042843 02.07 7 B007640 02.17 13 D8434087201 05.05 4
B004300 01.30 25 B007640 02.23 27 D8516887204 05.05 8
B004342 04.07 8 B007640 02.30 35 D8534287201 06.16 21
B004453 01.33 4 B007654 03.07 29 D8538087201 06.16 19
B004631 02.17 8 B007665 04.01 3 D8743187201 02.58 8
B004697 02.25 32 B0076835 02.35 2 D9004101583 02.05 13
B004722 06.16 20 B007697 02.55 21 D9004101583 04.01 22
B004817 06.05 21 B007826 06.01 11 D9004159188 02.07 8
B004881 02.23 10 B007827 03.02 25 D9004179081 02.02 8
B004881 02.30 19 B007829 05.04 5 D9004179138 02.58 11
B004885 02.19 1 B007907 02.45 1 D9004183025 02.58 22

18.02.2019 Seite 20/ 127 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

Quargo v . ZA(|;4P’\%O?OO
orsatzcoae otor:
N45C000X01 Quargo 2007-2017
| Code | Nr. der Tafel | Pos. |
D9004189019 02.07 4
D9004201542 04.01 8
D9004206048 01.33 10
D9004243017 01.33 11
D9004461193 05.06 8
D9004461389 05.07 10
D9004461423 05.03 9
D9004464108 02.47 21
D9004911036 04.13 7
D9111571030 04.01 24
D9165140616 02.55 12
D9165140616 05.03 7
D9165140616 06.07 2
D9165140816 02.39 13
D9165160822 04.01 14
D9165160822 05.07 4
D9166140612 01.33 2
D9166140616 02.58 10
D9166160820 02.05 2
D9338515010 05.06 15
D9353055012 02.07 3
D9356755014 02.58 16
D9356755014 02.58 19
D9356755014 02.58 21
D9411040600 05.07 5
D9411551200 04.01 21
D9411571200 04.01 23
D9451101200 02.05 18
D9451201200 04.01 4
D9461110800 01.33 9
D9461211001 04.01 26

18.02.2019 Seite 21 / 127 H Placeio



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit YN8
01.02
I L IGYEd Motor, komplett

Per versione con strumento analogico
For analog instrument version

Per versione con strumento digitale
For digital instrument version

m Beschreibung m Varianten
1 850000 Motor 1
2 645314 Getriebe komplett 1
3 850062 Dichtungs- und o-ringsatz - fér éberholung von 1

zylinderkopf und kraftstoff (ohne pos. L 35)
4 850063 Dichtungs- und o-ringsatz - fér éberholung 1
kurbelgehduse und kurbeltrieb
5 B000569 Motor komplett 1
6 B000441 Getriebe komplett 1
6 1E000285 Getriebe komplett 1
7 613639 Schiirze re 1
7 B004023 Schiirze re 1
8 613640 Schutzschild links 1
8 B004024 Schutzschild links 1
9 015715 Schraube M5x16 4
10 013754 Unterlegscheibe 4
11 248419 Federplattchen M5 4
12 008246 Schraube 6
13 013963 Unterlegscheibe 6
18.02.2019 Seite 22/127

PIAGGIO
GROUP




 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEY

01.06

I L DG Kurbelwelle

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 850002 Kurbelwelle 1

2 493067 Keil 1

3 493243 Deckel 2

4 493475 Keil 1

5 493224 Stift 1

6 493288 Schraube 1

7 850024 Zahnkranz 1

8 850094 Schwungrad mit zahnkranz 1

9 850294 Schraubbolzen 5
18.02.2019 Seite 23/127 H piASGio



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

/7 Piaceio® Quargo ZAP4P10000
N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI

| Einheit YNNG

01.08

Zylinderblock

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 850007 Motorgehduse 1
2 493237 Deckel 4
3 493226 Stift 1
4 850072 Deckel 1
5 493059 Bezugsbuchse 2
6 493122 Kupferdichtung 1
7 850071 Deckel 1
8 850069 Deckel 1
9 493004 0O-Ring 2
10 493468 Bronzearbeitslager min.0,25 3
10 493467 Bronzearbeitslager min.0,50 3
10 493469 Bronzearbeitslager 3
11 493470 Druckring 2
11 493471 Druckring 0,2 mm 2
11 493472 Druckring 0,1 mm 2
12 493108 Dichtung 4
13 493282 Befestigungsschrauben trager 6
14 493059 Bezugsbuchse 2
15 493984 Dichtung 1
16 493100 Flansch 1
17 493021 Olschutzring 1
18 493262 Schraube M6x16 6
19 493222 Stift 2
20 850054 Anlasserhalteplatte 1
21 850140 Schraubbolzen 7

18.02.2019 Seite 24/ 127 E PIASGIO



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEY

01.09

I LG Einheit Kolben

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 493486 Kolbenringsegmente std 2
1 493485 Kolbenringsegmente + 0.50 2
1 493484 Kolbenringsegmente + 1.00 2
2 493483 Kolben, komplett std 2
2 493481 Kolben, komplett + 1.00 2
2 493482 Kolben, komplett + 0.50 2
3 850009 Lager am pleuelstangenende 2
4 493479 Bolzen 2
5 493478 Seegerring 4
6 493042 Pleuelkopf buchse min.0,50 2
6 493040 Pleuelkopf buchse 2
6 493041 Pleuelkopf buchse min.0,25 2
7 493477 Pleuel, kompl. 2
8 493050 Schraubbolzen 4
18.02.2019 Seite 25/127 H pIASGI0



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEY

01.10

I LG Einhait Kopf - Ventil

-

/
/

VA

) e

41
42

\

44 40
| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 850016 Kipphebelgehause 1
2 493905 Oleinfiilldeckel 1
3 493906 O-Ring 1
4 850272 TCEI Schraube 9730.012 9
5 566527 Schraube 1
6 850070 Oleinfiilldeckel 1
7 493906 O-Ring 1
8 850008 -Iféllstutzen 1
9 493262 Schraube M6x16 2
10 493194 Unterlegscheibe 2
11 850004 0O-Ring 1
12 493760 Kopf Deckel Dichtung 1
13 493716 Dichtung 1
14 850030 Flansch 1
15 493759 Deckel 1
16 850267 TCE| Schraube M8x18 2
17 493150 Ventilfeder 4
18 493161 Federteller mit kegelstiick 4
19 493200 Unterlegscheibe 4
20 493135 Ventilfihrung +0,5 mm 4
20 493134 Ventilfiihrung 4
21 493048 Schraubbolzen 1
22 493440 Platte 2
23 850074 Zylinderkopf 1
24 493199 Unterlegscheibe 6
25 493051 Schraubbolzen 1
26 493281 Spezialschraube 6
18.02.2019 Seite 26/127 H pIASGI0




 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit [IVEY

01.10

I LG Einhait Kopf - Ventil

6

44 40
| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
27 850027 Unterlegscheibe zum wiederherstellen des abstandes | 2
der vorkammer
28 493547 AuslaBventil 2
29 493545 EinlaRventil 2
30 493008 O-Ring 1
31 850288 Deckel 9065.007 1
32 493196 Unterlegscheibe 1
33 493106 Nutmutter vorkammer 2
34 493447 Vorkammer komplett 2
35 850040 Zylinderkopfdichtung 0,90 - 1,01 (2 bohrungen) 1
35 850041 Zylinderkopfdichtung 1,02 - 1,10 (3 bohrungen) 1
35 850039 Zylinderkopfdichtung 0,82 - 0,91 (1 bohrung) 1
36 850060 Einlassventilsitz 2
37 850061 Auslassventilsitz 2
38 493118 Dichtung 4
39 850298 Feder 5570.019 1
40 493061 Vorwarmkerze 2
41 493081 Mutter 4
42 493203 Unterlegscheibe 4
43 493064 Anschlusskabel 1
44 850019 Bundring 1
18.02.2019 Seite 27/127

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

/7 Piaceio® Quargo ZAP4P10000
N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:

COMMERCIALI
| Einheit YNNG
01.11
Schwinghebelhalterung
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 850271 Kipphebels kplt. 1
2 493284 Einstellschrauben schwingh. ein/aus 4
3 493082 Mutter 4
4 493285 Einstellschrauben einspritzpumpe 2
5 493086 Mutter 2
6 493034 Schwinghebel einspritzpumpe 2
7 493233 Befetigung schwinghebelzapfen 3
8 493199 Unterlegscheibe 3
9 493084 Mutter 3
10 493182 Stiftschraube 3
11 850052 Kipphebelwelle 1
12 493225 Stift 1
13 850295 Deckel 9000.148 2
14 493889 Buchse 1
15 850001 Nockenwelle 1
16 493033 Schwingehebel einlaR auslaR 2
17 493033 Schwingehebel einlal auslaR 2
18 850241 Exzenter 1
19 850507 Schraube 1
20 850505 Membran 1
21 850506 Flansch 1
22 493264 Schraube M6x30 3
23 493187 Verteilerscheibe 1
24 493070 Zahnriemen 1
25 493019 Olschutzring 1
26 493262 Schraube M6x16 3
27 493074 Deckel fur regler 1
28 493018 0O-Ring 1

18.02.2019 Seite 28 / 127 H PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

/7 Piaceio® Quargo ZAP4P10000
N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI
| Einheit YNNG
01.11
Schwinghebelhalterung
|________Inspektion |
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
29 493076 Lager 1
30 493156 Platte 1
31 493279 Schraube M6x16 3
32 493733 Trager (min-max Fliehkraftregler) 1
33 493895 Anlaufscheibe 1
34 850049 Muffe regler 1
35 493035 Buchse 1
36 493896 Drucklager 1
37 850003 0O-Ring 1
38 493283 Schraube 1
39 850296 Unterlegscheibe 7625.045 1
40 493226 Stift 1
41 493084 Mutter 1
42 493191 Unterlegscheibe 1
43 493183 Stiftschraube 1
44 493105 Riemenspanner 1
45 850037 Dichtung 1
46 493488 Schraube 3
47 850076 Zwischenstéck 1
48 850293 Bundring 3630.120 1
49 850035 Kabelmasse 1
50 566518 3-WegeanschluB 1
51 493112 Dichtung 1
52 566510 Vakuumpumpe 1
53 113161L Schelle 1
54 493264 Schraube M6x30 3
55 566519 Kollektorschlauch vakuumpumpe an 3-bahnigen 1
anschlufR

18.02.2019 Seite 29 / 127 H PIASGIO



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEY

01.18

PR 04 Olpumpe

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 112398L Olpumpe 1
2 493279 Schraube M6x16 3
3 493899 Dichtung 1
4 493406 0O-Ring 1
5 493163 Kolben 1
6 493147 Feder 1
7 493124 Kupferdichtung 1
8 493240 Deckel 1
9 850059 Olpumpenrotoren 1
10 493020 Olschutzring 1
11 493185 Antriebsriemenscheibe 1
12 493286 Schraube 2
13 850141 Schraubbolzen 1
14 493276 Schraube M8x20 6
18.02.2019 Seite 30/127 H pIASGI0



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEY

01.19

IO TE LR Wasserpumpe

|_______Inspektion |

Per versione con strumento analogico 9
For analog instrument version
Per versione con strumento digitale 10

For digital instrument version

Per versione con strumento analogico
For analog instrument version

Per versione con strumento digitale
For digital instrument version

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 493169 Wasserpumpenritzel 1
2 493119 Dichtung pumpenkaorper 1
3 493274 Schraube M8x55 2
4 493192 Unterlegscheibe 2
5 493276 Schraube M8x20 2
6 493192 Unterlegscheibe 2
7 850018 Keilriemen 1
8 850636 Keilriemen 1
9 850302 Riemenscheibe 1
10 850637 Riemenscheibe 1
11 493273 Schraube M6x40 4
12 850033 Flansch 1
13 493265 Schraube M6x40 2
14 493114 Dichtung 1
15 493184 Schutz 1
16 493264 Schraube M6x30 1
17 493090 Distanzscheibe 1
18 850300 Deckel Riemenschei. 1
19 493508 Schraube 1
20 493273 Schraube M6x40 3
21 850301 Deckel 1
22 493120 Dichtung 1
18.02.2019 Seite 31/127 H pIASGI0



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEY

01.20

I VL IGYd Starter - Elektrischer starter

|_______Inspektion |

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 850051 Startermotor 1

2 850031 Flansch 1

3 850093 Schraube 2

4 9004179109000 Mutter 1
18.02.2019 Seite 32 / 127 H Placeio



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEY

01.22

IS LG Lichtmaschine

|_______Inspektion |

1 Per versione con strumento analogico
For analog instrument version

Per versione con strumento digitale
For digital instrument version

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 493787 Drehstromgenerator 1
2 493996 Drehstromgenerator 1
3 850143 Lichtmaschinetrager 1
4 493084 Mutter 1
5 493511 Unterlegscheibe 1
6 493798 Schraubbolzen 1
7 850248 Unterlegscheibe 1
8 493910 Schraube 1
9 493511 Unterlegscheibe 1
10 493910 Schraube 2
18.02.2019 Seite 33/127 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

/7 Piaceio® Quargo ZAP4P10000
N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI

| Einheit YN8

01.24

Offilter

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 850284 Olfiltereinsatz 2175.107 1
2 493189 Patronenanschluf 1
3 850521 Untere deckel 2750.486

4 493507 Schraube 14
5 850226 Deckel 2
5 493796 Deckel 2
6 493124 Kupferdichtung 2
6 850349 Dichtung 4670.088 2
7 850043 Dichtung 1
8 850087 licklaufleitung 1
9 493453 Schraube 1
10 850519 Pfropfen 6645.774 1
11 493263 Schraube M6x20 12
12 850045 Abdeckungsblech 1
13 493909 Selbstsichernde Schraube 5
14 850042 Dichtung 1
15 850520 Ansaugleitung 9485.314 1
16 850014 Hohlschraube 2
17 850299 Schraubbolzen 1760.130 1
18 493003 0O-Ring 1
19 850075 Olpeilstabrohr 1
20 493004 0O-Ring 2
21 850006 Olmessstab 1
22 493746 0O-Ring 2
23 850244 Dichtung 2
24 850058 Anschluss 2
25 850227 Schelle 2
26 850243 Hilse 2

18.02.2019 Seite 34/ 127 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

‘ P4 PIAGGIO® Quargo ZAP4P10000

> vEicoLl N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI

I T viotor

01.24
Beschreibung [[eliili<=Is

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung _________ Meng Varianten
27 850227 Schelle 2

28 850085 licklaufleitung 1

29 850086 lucklaufleitung 1

30 493113 Kupferdichtung 4

18.02.2019 Seite 35 / 127 E PIASGIO




 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEY

01.28

I DL Hinterachsantrieb

|_______Inspektion |

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 646398 Achswelle mit Zapfen 2
1 850516 Achswelle komplett 2
2 850095 Kappe fér welle welle 2
3 850517 Lager 2
4 646399 Haube 2
5 646400 Haube 2
6 850125 Schelle 2
7 850124 Gleitbacke 2
8 644511 Nabe 1
9 646139 Schraube 6
10 261319 Mutter m12x1,25 h=12,5 6
11 015578 Sechskantschraube M10x45 2
12 231370 Mutter, selbstsichernd M10 2
18.02.2019 Seite 36/127 H pIASGI0



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEY

01.30

IS G UL Getriebegehduse

|_______Inspektion |

Per versione con strumento digitale
For digital Instrument version

1

Per versione con strumento digitale
For digital Instrument version

Per versione con strumento analogico 2
For analog Instrument version

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B000441 Getriebe komplett 1
2 645314 Getriebe komplett 1
3 850112 Strebe 1
4 850111 Geflanschte Mutter M8 3
5 850113 Stiftschraube 2
6 850114 Stiftschraube 1
7 850115 Distanzscheibe 1
8 850116 Bugel 1
9 850117 Schraubbolzen 1
10 644440 Einstellschraube 1
11 850118 Hinterer Steigbugel 1
12 850122 Schraube 2
13 850121 Unterlegscheibe 8
14 850133 Schraubbolzen 2
15 850131 Unterlegscheibe 2
16 850100 Muffebefreiungkupplung 1
17 850132 Schraubbolzen 2
18 850130 Schraubbolzen 4
19 850146 Stift 2
20 850128 Flansch 2
21 850119 Schraubbolzen 8
22 493194 Unterlegscheibe 8
23 850120 Stiftschraube 1
24 B000606 Geschwindig.sensor 1
25 B004300 Dichtung 1
18.02.2019 Seite 37/127 E pIASGI0



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEEY

01.31

I LG Schaltgetriebe

|_______Inspektion |

Per versione con strumento digitale

Per versione con strumento analogico
For digital Instrument version

For analog Instrument version

Per versione con strumento digitale

For digital Instrument version 30 55 56 62 61
. W Y A
For anaiog nsrumentverson | e
46 Sal g B
| 48 SA AN
@(:{/,, [ 50 52 53 57— /u’,';"{f:-;\\\\
47— 7 @) }/ 3 F
B o )
IR 58, 60
S ~ @ <
Sed V00¢ 51
40/ 1//0 o/@f@ 59
42 |\
43 44 45

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B000442 Kupplungsgehduse 1
2 850605 Kupplungsgehduse 7875.107 1
3 850162 Kupplung antriebsachse 1
4 850163 Kupplung buchse 1
5 850160 Kupplung buchse 1
6 850159 Sprengring 1
7 850161 Ausrueckwelle 1
8 850149 Antriebszahnrad Tachowellenritzel 1
9 850148 Gasket ring 1
10 850150 Buchse 1
11 850151 Buchse 1
12 850152 Sprengring 1
13 850638 Antriebszahnrad Tachowellenritzel 1
14 850151 Buchse 1
15 850152 Sprengring 1
16 B000611 0-Ring 1200.003 1
17 B000612 Gasket ring 1213.537 1
18 B000616 Platte 6275.226 1
19 850639 Buchse 1970.512 1
20 850101 Differentialerkasten 1
21 850107 Sprengring 1
22 850108 Scheibe 1
23 850106 Kronrad 2
24 850103 Schraube 6
25 850104 Unterlegscheibe 2
26 850105 Befestigungswinkel 2
27 850194 Schraube 7
28 850109 Ausgleichsrad des Differentials 2
18.02.2019 Seite 38/127 H pIASGI0



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEEY

01.31

I LG Schaltgetriebe

|_______Inspektion |

Per versione con strumento digitale

Per versione con strumento analogico
For digital Instrument version

For analog Instrument version

Per versione con strumento digitale

For digital Instrument version 30 55 56 62 61
. W Y A
For anaiog nsrumentverson | e
46 Sal g B
| 48 SA AN
@(:{/,, [ 50 52 53 57— /u’,';"{f:-;\\\\
47— 7 @) }/ 3 F
B o )
IR 58, 60
S ~ @ <
Sed V00¢ 51
40/ 1//0 o/@f@ 59
42 |\
43 44 45

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

29 850110 Not available 1
30 850173 Schraube 1
31 850102 Radiallager 1
32 850606 Platte innen 7951.235 1
33 1E000292 Getriebe 1
33 850157 Getriebe 1
34 850154 Schraube 4
35 850153 OlablaRschraube 1
36 850155 Zapfen 2
37 850156 Magnetverschluf} 1
38 850158 -leinfélldeckel 1
39 850164 Dichtung 1
40 B026154 Getriebewelle 1
40 645315 Getriebewelle 1
41 850184 Sprengring 1
42 850185 Hélse fér fénfte geschwindigkeit 1
43 850186 Antriebszahnrad (fénfte geschwindigkeit) 1
44 1E000293 ***5, SPEED SYNCRO ASSEMBLY 1
44 645317 Synchronisator der geschwindigkeit 1
45 850188 Nutmutter 2
46 645318 Zahnrad Ruckwartsgang 1
47 850167 Schraube 1
48 850168 Welle f3r rickwdrtsgang 1
49 645316 Antriebsachse 1
49 B026155 Antriebsachse 1
50 850170 Kugellagerplatte 1
51 850189 Schraube 4
52 850171 Sprengring 1
18.02.2019 Seite 39/127 H pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

P PIAGGIO* Qua rgo ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:
N45C000X01 Quargo 2007-2017

| Einheit JYNI8Y
0131

I LG Schaltgetriebe
|________Inspektion |

Per versione con strumento analogico Per versione con strumento digitale
For analog Instrument version For digital Instrument version

Per versione con strumento digitale

1 For digital Instrument version 30 55 56 62 61
[ S R A 4
Per versione con strumento analogico \ ’/ /
For analog Instrument version \ \ | &24
R,’»\ cf-\ Pl
34— IQER
57 ﬁz«:\\
—@ P
&
58— 60
39
59

|_Pos._ | Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|

53 850172 Antriebszahnrad (fénfte geschwindigkeit) 1
54 850174 Schalthebelgabel (fénfte geschwindigkeit) 1
55 1E000286 Schalthebelgabel (erst-zweite geschwindigkeit) 1
55 644076 Schalthebelgabel (erst-zweite geschwindigkeit) 1
56 646381 Réckzahnradzahn 1
56 1E000290 Réckzahnradzahn 1
57 644075 Schalthebelgabel (dritt-vierte geschwindigkeit) 1
57 1E000287 Schalthebelgabel (dritt-vierte geschwindigkeit) 1
58 850137 Schraube 1
59 644091 Zahn fér fénfte geschwindigkeit 1
59 1E000288 Zahn fér fénfte geschwindigkeit 1
60 644056 Regelstange 1
60 1E000289 Regelstange 1
61 850178 Réckbewegunglager 1
62 850177 Schraube 2
63 1E000291 Getriebegehdusedeckel 1
63 645320 Getriebegehdusedeckel 1
64 850179 Schraube 1
65 850180 Entliftungsschraube 1
66 850181 Dampfer 1
67 850183 Schraube 2
68 850193 Getriebedeckel 1
69 644083 Differentialvorgelege 4920.082 1
70 850635 Zahnkranz Differential 1

18.02.2019 Seite 40 / 127 H PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

 piaceio* Quargo ZAP4P10000

N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI

| Einheit [YNI8Y
01.33

I LG Interne Schaltsegmente
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 3355087201000 Schalthebel 1
1 B007293 Schalthebel 1
2 D9166140612 Schraubbolzen 2
3 261322 Mutter 4
4 CM037001 Knauf schalthebel 1
4 B004453 Knauf schalthebel 1
5 613803 Bowdenzég 1
6 613804 Bowdenzég 1
7 644440 Einstellschraube 1
8 263943 Schelle 1
9 D9461110800 Flachscheibe 2
10 D9004206048 Unterlegscheibe 1
11 D9004243017 Bolzen 1
12 B005053 Schelle 1
12 9004468075000 Schelle L=36, S=30 1
13 9004468076000 Klammer 1,6 2
13 B005054 Klammer 2
14 9004468117000 Schelle I=30 2
14 B005055 Schelle 2

18.02.2019 Seite 41 / 127 E Placeio



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEY

01.34

Beschreibung [0 ¢Jel[¥]qT:

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 850514 Komplette Kupplung 1
1 646394 Komplette Kupplung 1
2 850097 Kupplungsscheibe 1
3 646181 Kupplungsfeder 4
4 850515 Kupplung 1
5 850064 Stift 3
6 850010 Schraubbolzen 6
7 850269 Unterlegscheibe 6
18.02.2019 Seite 42 / 127 E plagaio



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

 piaceio* Quargo ZAP4P10000

N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI

| Einheit YN8
01.37

I LG Drosselkorper und Einspritzdiisen
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 493460 Einspritzpumpe 2
2 493167 Nadelventil 2
3 493017 0O-Ring 2
4 850277 Distanzscheibe 3527.220 2
5 850276 Regelstange 2
6 850275 Feder 2
7 493210 Einstellscheibe mm 2 2
7 493218 Einstellscheibe mm 1,20 2
7 493212 Einstellscheibe mm 1,80 2
7 493214 Einstellscheibe mm 1,60 2
7 493216 Einstellscheibe mm 1,40 2
7 493220 Einstellscheibe mm 1,0 2
7 493217 Einstellscheibe mm 1,30 2
7 493219 Einstellscheibe mm 1,10 2
7 493213 Einstellscheibe mm 1,70 2
7 493211 Einstellscheibe mm 1,90 2
7 493215 Einstellscheibe mm 1,50 2
8 850289 Dichtung 2
9 493462 Sperrventil 2
10 850273 Feder 2
11 493133 Ventildichtung 2
12 493739 Druckventil 2
13 493015 Dichtring 2
14 850279 Muffe regler 2
15 850280 TCEI Schraube M4x12 8
16 850297 Kleine Feder 1
17 493023 Sprengring 2
18 493011 0O-Ring 2

18.02.2019 Seite 43 / 127 H PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

P PIAGGIO* Quargo ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:
N45C000X01 Quargo 2007-2017

| Einheit YN8
01.37

I LG Drosselkorper und Einspritzdiisen
|________Inspektion |

|_Pos. | Code | Beschreibung e I v

19 493127 Kupferdichtung 2
20 493151 Flammschutzscheibe 2
21 493181 Stiftschraube 4
22 850111 Geflanschte Mutter M8 4
23 493030 Ventilstassel 2

18.02.2019 Seite 44/ 127 E PIASGIO



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEY

01.38

I L DGYd Einlass- und Auslassstutzen

15

m Beschreibung m Varianten
1 850021 Ansaugsammler 1
2 850036 Dichtung 1
3 493883 Thermostatisches Ventil 1
4 493268 Schraube M8x45 2
5 493910 Schraube 4
6 850090 Blow-by-Leitung 1
7 850073 Thermostat 1
8 493122 Kupferdichtung 1
9 850078 Zwischenstiick 1
10 566520 Thermoventil 1
11 493466 Dichtung 1
12 493463 Schelle 2
13 493093 Schelle 1
14 493268 Schraube M8x45 1
15 850022 Thermofihlerdeckel 1
16 493010 0O-Ring 1
17 493046 Schraube 3
18 850089 Entléftungsschlauch 2
19 850020 Auspuffsammelrohr-auslass vorne 1
20 493111 Dichtung abgaskrimmer 2
21 850290 Bolzen 3
22 850270 Mutter 4
23 850134 Stiftschraube 1
24 850139 Schelle 1
25 850138 Distanzscheibe 1

18.02.2019 Seite 45/ 127

PIAGGIO
GROUP




 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEEY

01.41

T G ILYd Durchflussregler

51 52 53

39 40 41

\ \ \

\

42
\

N\ \
0

43
\
R

I

/
38 45 44

| Pos | ___Code | Beschreibung |

Varianten

1 850065 Bugel 1
2 493510 Einstellbolzen 1
3 493088 Mutter 1
4 566497 Kabelfiihrung 1
5 493006 O-Ring 1
6 493535 Bolzen 1
7 493536 Seegerring 1
8 850046 Aussenliegender drehzahlhebel 1
9 850015 Sensornocke 1
10 850142 Unterlegscheibe 1
11 493457 Mutter 1
12 493098 Bowenzugbefestigung 1
13 850005 Seegerring 1
14 850246 Schraube 1
15 566500 Spannstange 1
16 493457 Mutter 2
17 850142 Unterlegscheibe 2
18 850053 Platte 1
19 493510 Einstellbolzen 2
20 493194 Unterlegscheibe 2
21 566498 Leerlaufventil 1
22 850247 Schraube 1
23 850078 Zwischenstiick 1
24 850077 Zwischenstiick 1
25 850047 Gashebel 1
26 493007 O-Ring 1
27 493138 Innerer hebel gaszug 1
28 493149 Ruckholfeder gaspedal 1
18.02.2019 Seite 46 / 127 E plagaio




 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEEY

01.41

T G ILYd Durchflussregler

51 52 53

39 40 41

\ \ \

\

42
\

N\ \
0

43
\
R

I

/
38 45 44

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

Varianten

29 493058 Buchse 1
30 493046 Schraube 1
31 493082 Mutter 2
32 493903 Einstellbolzen 2
33 566501 Bolzen 1
34 850005 Seegerring 1
35 850245 Steuereinheit 1
36 493079 Mutter 1
37 850304 Schraube 1
38 850522 Stange 1
39 850510 Platte 1
40 493202 Unterlegscheibe 2
41 493277 Schraube 2
42 850523 Platte 1
43 493287 Schraube 2
44 493438 Verankerungsblech 1
45 493756 Feder 1
46 493534 Fliehkraftreglerhebelsatz 1
47 850286 Bolzen 1
48 493057 Buchse 1
49 493153 Zapfen einstellhebel 1
50 493005 0O-Ring 1
51 493087 Mutter 1
52 493126 Dichtung 1
53 493113 Kupferdichtung 1
54 493510 Einstellbolzen 1
55 493082 Mutter 1
56 850067 Mehrmengenschraube 1
18.02.2019 Seite 47 / 127 E plagaio




 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEEY

01.42

I ML UL Auspufftopf

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 850088 Schalldampfer 1
2 850292 Dichtung Auspuffrohr 1
3 850270 Mutter 2
4 850291 Stiftschraube M8x22 2
18.02.2019 Seite 48 / 127 H plagaio




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

/7 Piaceio® Quargo ZAP4P10000
N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI

I T viotor

01.43

EGR-Ventil

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 850034 Flansch 1
2 493274 Schraube M8x55 1
3 493115 Dichtung 1
4 493269 Schraube M8x65 1
5 493491 Dichtung egr ventil 1
6 566514 Egr ventil 1
7 493276 Schraube M8x20 2
8 493488 Schraube 2
9 850077 Zwischenstiick 1
10 493463 Schelle 1
11 493491 Dichtung egr ventil 1
12 850270 Mutter 2
13 850079 Zwischenstiick 1
14 493490 Dichtungssegment 1
15 850135 Schutz 1
16 850136 Bugel 1
17 493265 Schraube M6x40 1
18 493504 Distanzscheibe 1
19 850057 Schutz 1
20 850083 Entléftungsschlauch 1
21 566789 Schelle 1
22 566789 Schelle 1
23 850025 Dekanterschalter 1
24 850038 Dichtung 1
25 493263 Schraube M6x20 12
26 850137 Schraube 2

18.02.2019 Seite 49 / 127 H PIASGIO



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit [IVEEY

01.45

Beschreibung [Eisille=Tg

| Pos | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 615076 Luftfilter 1
2 079375 Buchse 3
3 583956 Sensor 1
4 569548 Ring 1
5 569071 Membran 1
6 230560 Distanzscheibe 1
7 614945 Filtereinsatz 1
8 568997 Dichtung 1
9 569696 Dichtung 1
10 569041 Griff 1
11 615650 Leitung 1
12 613161 Kreuzgelenk 1
13 613715 Leitung 1
14 031092 Schraube M6x25 4
15 013092 U.scheibe d6,2x20x1 3
16 016406 Federring 6,4x11,8x1 4
17 254485 Federplattchen M6 1
18 614125 Kreuzgelenk 1
19 263915 Muffe reiniger krimmer 1
20 263969 Gekrimmte muffe reiniger 1
21 615406 Schelle 1
22 293404 Schelle 1
23 264745 Schelle 1
24 9165140620000 Schraubbolzen 1
25 264058 Schelle 4
18.02.2019 Seite 50/ 127

PIAGGIO
GROUP



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.02

L I8 Rahmen/ vordere Karosserieteile

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 5740887217000 Quertrager 1
1 6159825 Quertrager 1
2 7661987202000 Vorderes Schutzblech 1
3 9004159410000 Schraube 1
4 5171887201000 Links Platte 1
5 7662187201000 Vorderes Schutzblech 2
6 9004159410000 Schraube 4
7 9004119341000 Schraubbolzen 6
8 D9004179081 Mutter 2
9 B0061525 Linke befestigung 1
9 5170487201000 Linke befestigung 1
10 5822487202000 Verstarkung li. 1
11 5711687203000 Platte 1
11 B0041855 Verschluss vorne links 1
12 5713387201000 Verstarkung re. 1
13 5713487201000 Verstarkung li. 1
14 B005355 Deckel 2
15 6148365 Langstrager vorne rechts 1
16 5371187206000 Schutz vorderer rechter kotfllgel 1
17 5703187201000 Verstarkung rechts 1
17 B0053295 Halterung Radaufhdngung vorne rechts 1
18 5820487201000 Pfosten links 1
19 6148375 Langstrager vorne links 1
20 5703287201000 Verstarkung links 1
20 B0053285 Halterung Radaufhdngung vorne links 1
21 6152205 Schutz vorderer Kotflugel 1
22 B0060535 Verschluss Langstrager vorne rechts 1
22 5711387205000 Platte, rechts 1
18.02.2019 Seite 51/127

PIAGGIO
GROUP




 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo

N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.02

L I8 Rahmen/ vordere Karosserieteile

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
23 5711487201000 Platte, links 1
24 5711587206000 Platte 1
24 B005630 Verschluss vorne rechts 1
25 5170387202000 Befstigung rechts 1
26 5171787201000 Rechts Platte 1
27 5822387202000 Verstarkung re. 1
28 5820387204000 Not available 1
29 9004874013000 Deckel D26 4
30 B0234385 Federung traverse 1
30 5120787202000 Federung traverse 1
31 661064 Flanschschraube 4
32 5811787201000 Halter wagenheber 1
18.02.2019 Seite 52/127

PIAGGIO
GROUP




 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.03
L I Rahmen/ seitliche Karosserieteile

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 6102787201000 AuRerer pfosten vorne rechts 1

2 6102887202000 AuRerer pfosten vorne links 1

3 9004874004000 Deckel 20 5

4 9162140610000 Schraubbolzen 2

5 6102387214000 Pfosten rechts 1

6 6102487214000 Pfosten links 1

7 6126187201000 Abtropfrinne rechts 1

8 6126287201000 Abtropfrinne links 1

9 6121187202000 Fuhrer 1

10 6121287702000 Fuhrer 1

11 6123187204000 Fuhrer 1

12 6123287203000 Fuhrer 1

13 6142187201000 Kotfliigel rechts 1

14 6142287701000 Kotflugel links 1

15 6142587201000 Kotfllgel hinten rechts 1

16 6142687201000 Kotflugel hinten links 1

17 6130187201000 Pfosten rechts 1 Technische Spezifikation:Version ohne
Ladeflache[CHASSIS] Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

17 2632315 Pfosten links 1 Technische Spezifikation:Version mit Ladeflache[PICK-UP]

18 2632325 Pfosten links 1 Technische Spezifikation:Version mit Ladeflache[PICK-UP]

18 6130287201000 Pfosten links 1 Technische Spezifikation:Version ohne
Ladeflache[CHASSIS] Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

19 6419287201000 Verstarkung rechts 1

20 6419187701000 Verstarkung links 1

21 6413587201000 Not available 1

22 6413687201000 Not available 1

23 6130105 Hintere Trennwand 1

18.02.2019 Seite 53/127 E pIASGI0




 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.04
YL I Rahmen/ hintere Karosserieteile

| Pos. | Code | Beschreibung Meng: Varianten

1 644041 Hinterer Quertrager 1

2 6147915 Verschluss Langstrager rechts 1 Technische Spezifikation:Version mit Ladeflache[PICK-UP]

3 6133325 Hinterer linker holm 1 Technische Spezifikation:Version ohne
Ladeflache[CHASSIS] Version mit Ladeflache[PICK-UP]

4 6147905 Verschluss Langstrager links 1 Technische Spezifikation:Version mit Ladeflache[PICK-UP]

5 614450 Installationsrohr mit inneren Teilen 1

6 9004874004000 Deckel 20 4

7 5175787201000 Halter 2 Technische Spezifikation:Version ohne
Ladeflache[CHASSIS] Version mit Ladeflache[PICK-UP]

8 614470 Deckel 2 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

9 6133345 Hinterer rechter holm 1 Technische Spezifikation:Version ohne
Ladeflache[CHASSIS] Version mit Ladeflache[PICK-UP]

10 6148075 Hinterer linker holm 1 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

11 6148065 Hinterer rechter holm 1 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

12 6151985 Verschluss Langstrager links 1 Technische Spezifikation:Version ohne
Ladeflache[CHASSIS] Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

13 6152075 Verschluss Langstrager rechts 1 Technische Spezifikation:Version ohne
Ladeflache[CHASSIS] Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

14 613750 Quertrager 1

18.02.2019 Seite 54/127

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

 piaceio* Quargo ZAP4P10000

N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.05

IS LN Motorhalterungen
_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 615654 Quertrager 1
2 D9166160820 TE Schr. m. Flansch 4
3 613706 Querstrebe Motorhalterung 1
4 030084 Schraube M8x90 2
5 615514 Ring 2
6 002418 Mutter M8 2
7 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 2
8 265091 Haubenfeder 2
9 644507 Puffer 1
10 219299 Distanzscheibe 2
11 218758 Scheibe 2
12 015582 Schraube 2
13 D9004101583 Schraubbolzen 1
14 231370 Mutter, selbstsichernd M10 2
15 272176 Mutter 2
16 002383 Unterlegscheibe M20x8.5x2 2
17 003040 U.scheibe 10,5x22x2,5 4
18 D9451101200 Unterlegscheibe 1

18.02.2019 Seite 55 / 127 E PIASGIO



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.06
I L DGYd Vordere Tiren - Scheibe

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 6700187201000 Vordere Tur rechts 1
2 6701187201000 AuRere rechte tiirverkleidung 1
3 6700287201000 Vordere Tur links 1
4 6701287201000 AuRere linke tiirverkleidung 1
5 6740187201000 Schiene Glas 2
6 6241387201000 Dichtung 1
7 9162140610000 Schraubbolzen 4
8 6861087201000 Turscharnier vorne 2
9 9162140614000 Schraubbolzen 4
10 6861787201000 Bolzen 2
11 6740387201000 Fensterfiihrung rechts 1
12 6740487201000 Fensterfiihrung links 1
13 9004119341000 Schraubbolzen 2
14 613692 Térverkleidung vorne DX 1
15 613693 Térverkleidung vorne SX 1
16 6777187201000 Schraube 20
17 6821487502000 Schutzleiste links 1
18 6786887202000 Schelle 16
19 6783187201000 Innerer tiirschutz hintertir DX 1
20 6783287201000 Innerer tirschutz hintertir SX 1
21 6786887202000 Schelle 16
22 260850 Dichtung 2
23 260851 Dichtung re 1
24 260858 Dichtung li 1
25 613647 Turfenster vorne rechts 1
25 B007338 Turfenster vorne rechts 1
26 613649 Turfenster vorne links 1
26 B007339 Turfenster vorne links 1
18.02.2019 Seite 56/ 127

PIAGGIO
GROUP




 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo

N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.06
I L DGYd Vordere Tiren - Scheibe

m Beschreibung m Varianten
27 261077 Dichtung 1
28 261078 Dichtung 1
29 6786387503000 Schutzleiste links 2
30 6786787201000 Schelle 2
31 6786587504000 Schutzleiste 2
32 6786787201000 Schelle 1
33 6786187201000 Turdichtung 2
34 6821387502000 Schutzleiste rechts 1
18.02.2019 Seite 57/127 g pIASGI0




 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.07
I LG Bauteile vordere Tiiren

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 6928087201000 Turklinke innen linke tiir 1
1 6927087201000 Turklinke innen rechte tir 1
2 6927987201000 Bolzen 1
3 D9353055012 Schraube 2
4 D9004189019 Kabelfiihrung 6
5 6971287201000 Zugstange turoffnung vorne links 1
5 6971187201000 Zugstange tir6ffnung vorne rechts 1
6 6975987201000 Puffer 2
7 B0042833 Turschloss vorne rechts 1
7 662008 TurschloR vorne links 1
7 B0042843 Turschloss vorne links 1
7 662007 Turschloss vorne rechts 1
8 D9004159188 Sechskantschraube 6
9 7481187201030 Turklinke vordertir 2
10 9354056020000 Schraube 4
11 662510 Fixierplatte 2
12 9004151029000 Schraube 4
13 6921087201000 Turklinke auBen rechte tir 1
13 6922087201000 Turklinke auBen linke tir 1
14 261323 Mutter 4
15 6974787201000 Sperrknopf tiirverschluf 2
16 9004480352000 Kabelfiihrung 2
18.02.2019 Seite 58/ 127

PIAGGIO
GROUP




 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.12

IS GG Kabinenbauteile

|_______Inspektion |

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 7431087202030 Sonnenblenden 2
2 9004168057000 Schraube 4
3 7461787201030 Griff 1
4 9004159110000 Schraube 2
18.02.2019 Seite 59 / 127 H PIASGIO




) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
V piaceio Quargo ZAP4P10000

Vorsatzcode Motor:
N45C000X01 Quargo 2007-2017

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.13

I LG Sicherheitsgurte
_______Inspektion |

|_Pos. | ____cCode | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|

1 56535R Sicherheitsgurt DX 1
1 56536R Sicherheitsgurt SX 1
2 9354015014000 Schraube 2

18.02.2019 Seite 60 / 127 H PIASGIO



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.14

I L IGYd Dachpaneel

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 6311187201000 Dachverkleidung 1
2 6313287201000 Innere verkleidung 1
3 613694 Verkleidung 1
4 7555187203000 Sims rechts 1
5 7555287703000 Sims links 1
18.02.2019 Seite 61/127 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

/7 Piaceio® Quargo ZAP4P10000
N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI
TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.17
Offene Ladeflache - Ladeklappen
|________Inspektion |
[PICK-UP
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 6152125 Ladeflache 1
2 615955 Klappe 1
3 162549 Feder 2
4 162548 Klinke 2
5 017718 Plug adapter 2
6 261317 Mutter M6x1 4
7 6614887201000 Schutz klappenverschluBR 4
8 B004631 VerschluB schw. 8
8 9004480086000 Deckel 8
9 9004871154000 Deckel 2
10 263898 Deckel 6
11 216738 Schraube 4
12 9327056012000 Schraube 4
13 645621 Hinteres, Spritzschutz 2
13 B007640 Hinteres, Spritzschutz 2
14 565380 Puffer 2
15 106853 Puffer 2
16 567732 Anschlagpuffer 4
17 612304 Hinteres Schutzblech SX 1
18 613872 Hinteres Schutzblech DX 1
19 9004119537000 Schraubbolzen 8

18.02.2019 Seite 62 / 127 H Placeio



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.19

CIYA LG Ladeflachenbauteile

TIPPER |

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 615252 Scharnier rechts 1
1 B004885 Scharnier rechts 1
2 118022 Distanzscheibe 2
3 118020 Hilse 2
4 030113 Schraube 2
5 0030404 Unterlegscheibe 4
6 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 4
7 020110 Mutter M10 6H 2
8 615251 Scharnier links 1
8 B004886 Scharnier links 1
9 264886 Schraube 4
10 B023288 Knopf stop 1
10 214772 Knopf stop 1
11 196750 Mutter 1
12 B005906 Stutzen 1
13 145298 Reilschelle L=180mm 4
14 0030404 Unterlegscheibe 2
15 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 2
18.02.2019 Seite 63/127 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

 piaceio* Quargo ZAP4P10000

N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.20

I LN Ladeflachen-Bordwénde
_______Inspektion |

[PICK-UP] — 127

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 612081 Heckklappe 1
2 612173 Senkschraube 6
3 264755 Mutter 3
3 B023257 Platte 3
4 264752 Scharnier rechts 3
5 264948 Kettenbefestigung DX 1
6 264949 Kettenbefestigung SX 1
7 264783 Schraube 2
8 012138 Mutter, selbstsichernd 2
9 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 2
10 016345 Unterlegscheibe 6
11 245736 Kunststoffniet 8
12 612102 Winkeleisen rechts 1
12 612089 Winkeleisen rechts 1
13 612103 Winkeleisen links 1
13 612090 Winkeleisen links 1
14 644279 Seitliche Bordwand links 1
15 612104 Komplette Schutzkette 1
15 B023252 Komplette Schutzkette 1
16 612173 Senkschraube 8
17 568637 Distanzscheibe 1
18 264755 Mutter 4
18 B023257 Platte 4
19 264753 Gelenk 4
20 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25 1
21 012138 Mutter, selbstsichernd 1
22 016345 Unterlegscheibe 8
23 245736 Kunststoffniet 16

18.02.2019 Seite 64/ 127 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

/7 Piaceio® Quargo ZAP4P10000
N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI
TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.20
Ladeflachen-Bordwénde
|_______Inspektion |
- .
[PICK-UP] — 12 \\\
| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
24 612090 Winkeleisen links 1
25 644281 Seitliche Bordwand rechts 1
26 B023252 Komplette Schutzkette 1
26 612104 Komplette Schutzkette 1
27 612173 Senkschraube 8
28 568637 Distanzscheibe 1
29 264755 Mutter 4
29 B023257 Platte 4
30 264753 Gelenk 4
31 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25 1
32 012138 Mutter, selbstsichernd 1
33 016345 Unterlegscheibe 8
34 245736 Kunststoffniet 16
35 612089 Winkeleisen rechts 1
36 612086 Winkeleisen rechts 1
37 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 2
38 612097 Verschlusschraube rechts 1
39 612099 Schraube 2
40 612100 Mutter 2
41 612109 Distanzscheibe 2
42 612087 Winkeleisen links 1
43 612098 Verschlussschraube links 1
a4 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 2
45 612099 Schraube 2
46 612100 Mutter 2
47 612109 Distanzscheibe 2

18.02.2019 Seite 65 / 127 H PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

/7 Piaceio® Quargo ZAP4P10000
N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI
TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.22
Kippsystem
|________Inspektion |
/ S 19 22 21
sa (e ST
2 // \ \\‘
. ‘ 30 41 42 43 31
[TIPPER NEW] 14 25 23 [TiPPER OLD |
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 56580R Verteilerpumpe komplett 1
1 264266 Verteilerpumpe komplett 1
2 031153 Schraubbolzen 2
3 003060 Flachscheibe 2
4 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 2
5 6482195 Gegenrahmen 1
5 B007142 Gegenrahmen 1
6 648220 Sicherheitsstange 1
7 709037 Flachscheibe 20x12,5x2 1
8 118745 Unterlegscheibe 2
9 012778 Splint 1
10 661184 Pumpe Lager 1
11 031119 Sechskantschraube M8x22 2
12 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 2
13 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2
14 648201 Federteller Winde komplett 2
15 648205 Buchse 1
16 56577R Hydraulischer Hebebock 1
16 56583R Hydraulischer Hebebock 1
16 645721 Hydraulischer Hebebock 1
17 567246 Ventil 1
18 118020 Hilse 1
19 118023 Distanzscheibe 1
20 030113 Schraube 1
21 020110 Mutter M10 6H 1
22 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 1
23 031115 Schraubbolzen 2
24 031153 Schraubbolzen 4

18.02.2019 Seite 66 / 127 E PIASGIO



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.22

TG TEL UL R Kippsystem

|_______Inspektion |

19 22 21

7 // 27 23 28
~_ 17
e /
\ 30 41 42 43 3
[TIPPER NEW] 14 25 23 [TiPPER OLD |
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

25 118563 Unterlegscheibe 2
26 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 4
27 648225 Schlauch komplett mit anschlossen 1
28 565057 Schraube 2
29 218623 Dichtung 4
30 264887 Deckel 1
31 264268 Stangenkupplung 1
32 614784 Gegenrahmen 1
33 263674 Sicherheitsstange 1
34 565057 Schraube 2
35 218623 Dichtung 4
36 264267 Leitung 1
37 264190 Unterlegscheibe 2
38 264192 Distanzscheibe 1
39 435010 Schraube 1
40 566056 Schraube 1
41 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 1
42 016405 Federring 8,5x5,1x1,5 1
43 020105 Mutter 1
44 291705 Laufende 1
45 567260 Pantograph komplett 1
46 264395 Schraube 1
47 264394 Schraube 2
48 264194 Buchse 1
49 264735 Unterlegscheibe 1
50 264193 Unterlegscheibe 4
51 263684 Unterlegscheibe 6
18.02.2019 Seite 67/127

PIAGGIO
GROUP



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.23

I L ILEd Aufbau offen (Kipper Seitenwande aus Legierung)

BEFORE 2009

TIPPER SL

AFTER 2009

| Pos. | __Code | Beschreibung |

1 614260 Kippwagenkasten 1
1 6482125 Kippwagenkasten 1
2 263532 Gelenk 8
3 263679 Linke haken 1
4 263691 Rechte haken 1
5 263890 Distanzscheibe 2
6 263889 Feder 2
7 030097 Vite M10x40 2
8 020110 Mutter M10 6H 2
9 B0048955 Kippwagenkasten 1
9 B0056795 Kippflache mit nicht abbaubaren teilen 1
10 B004881 Haken Heckwand 1
11 B004913 Buchse 1
12 B004914 Buchse 2
13 030072 Schraube M8x35 2
14 030077 Schraubbolzen M8x55 2
15 020108 Mutter M8x6,5 3
16 002383 Unterlegscheibe M20x8.5x2 3
17 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 3
18 263532 Gelenk 8
19 B000337 Offnungshebel Heckwand 1
20 620970 Sprengring 3
21 B000339 Offnungshebel 1
22 B000340 Externer Hebel 1
23 B004912 Feder 1
24 612304 Hinteres Schutzblech SX 1
25 613872 Hinteres Schutzblech DX 1
26 9004119537000 Schraubbolzen 8
18.02.2019 Seite 68/ 127

PIAGGIO
GROUP




 piaceio*
5 Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.23

I L ILEd Aufbau offen (Kipper Seitenwande aus Legierung)

|_______Inspektion |

TIPPER SL |

(20—,

12
\\21 /%)7 "\\ /

BEFORE 2009

AFTER 2009

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
27 B007640 Hinteres, Spritzschutz 2
27 645621 Hinteres, Spritzschutz 2
28 9327056012000 Schraube 4
29 261317 Mutter M6x1 4
30 214491 Deckel 2
31 567732 Anschlagpuffer 4
32 645670 Mittelpuffer Ladefldchenauflage 2
33 645795 Puffer 2
34 9004871154000 Deckel 6
35 9004874004000 Deckel 20 9
36 319446 TCEI Schraube M6x10 2
18.02.2019 Seite 69 /127 E pIASGI0




 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.24

I L DL Kippumpe - Bestandteile

m Beschreibung m Varianten
1 264266 Verteilerpumpe komplett 1
1 56580R Verteilerpumpe komplett 1
2 264811 Tank 1
3 264812 Bausatz 1
4 264823 O-Ring 1
5 264816 Motor 1
6 264822 O-Ring 1
7 264828 Deckel 1
8 264819 Ventil 1
9 264826 Schraube 1
10 264827 Ventil 1
11 264821 Olabstreifring 1
12 264813 Kreuzgelenk 1
13 493433 Zindrelais 1
14 264818 Solenoid 1
15 264817 Elektroventil 1

18.02.2019 Seite 70/ 127

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

/7 Piaceio® Quargo ZAP4P10000
N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI
TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.25
Ladeflache-Seitenwande (Kipper Seitenwande aus Legierung)
|_______Inspektion |
TIPPER SL
32
33 44 50
BEFORE 2009 AFTER 2009
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 661087 Hintere klappe komplett 1
1 651679 Hintere klappe komplett 1
2 651683 Gelenk 2
3 658392 Platte 2
4 031120 Schraube 4
5 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 4
6 245736 Kunststoffniet 24
7 612137 Platte 2
8 661086 Seitliche Bordwand links 1
8 651674 Seitliche Bordwand links 1
9 644318 Gelenk 4
10 612129 Kette 1
11 264784 Hinterer hebel 1
12 6614687201000 Puffer 1
13 568637 Distanzscheibe 1
14 264783 Schraube 2
15 031120 Schraube 8
16 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25 1
17 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 6
18 245736 Kunststoffniet 22
19 612124 Platte 4
20 651673 Seitliche Bordwand rechts 1
20 661085 Seitliche Bordwand rechts 1
21 644318 Gelenk 4
22 612129 Kette 1
23 264784 Hinterer hebel 1
24 6614687201000 Puffer 1
25 568637 Distanzscheibe 1

18.02.2019 Seite 71 / 127 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

 piaceio* Quargo ZAP4P10000

N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.25

I LG Ladeflache-Seitenwéande (Kipper Seitenwande aus Legierung)
|________Inspektion |

TIPPER SL

32
33 44 50

BEFORE 2009 AFTER 2009
| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
26 264783 Schraube 2
27 031120 Schraube 8
28 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25 1
29 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 6
30 245736 Kunststoffniet 22
31 612124 Platte 4
32 B004697 Bausatz ladeklappen 1
33 B005122 Seitliche Bordwand rechts 1
34 B005127 Griff re. 1
35 644318 Gelenk 4
36 B023256 Kette 1
36 612129 Kette 1
37 568637 Distanzscheibe 1
38 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25 1
39 245736 Kunststoffniet 14
40 031120 Schraube 8
41 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 6
42 612124 Platte 4
43 B000313 Verschlusschraube 1
44 B005123 Hintere klappe komplett 1
45 245736 Kunststoffniet 24
46 B005125 Gelenk 2
47 B000224 Platte 2
48 031120 Schraube 4
49 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 4
50 B005121 Seitliche Bordwand links 1
51 B005126 L. Griff 1
52 644318 Gelenk 4

18.02.2019 Seite 72 / 127 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

P PIAGGIO* Qua rgo ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:
N45C000X01 Quargo 2007-2017

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.25
I LG Ladeflache-Seitenwéande (Kipper Seitenwande aus Legierung)

|_______Inspektion |

TIPPER SL

32
33 44 50

BEFORE 2009 AFTER 2009
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

53 612129 Kette 1

53 B023256 Kette 1

54 568637 Distanzscheibe 1

55 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25 1

56 245736 Kunststoffniet 14

57 031120 Schraube 8

58 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 6

59 612124 Platte 4

60 B000313 Verschlusschraube 1

61 1R000126 Kit Scharnier Seitenwand 6

18.02.2019 Seite 73 / 127 H PIASGIO



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.27

IS LN Windschutzscheibe - Scheiben

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 6136265 Frontpaneel 1
1 B0051185 Frontpaneel 1
2 8723987202000 Deckel 1
3 5574187201000 Schutz vordere verkleidung 1
4 613651 Turfenster hintertir 1
4 B007327 Heckscheibe griin 1
5 5660834 Vordere rechte verkleidung 1
6 5382387201130 Schutz seitliche vordere Verkleidung 2
7 5660844 Paneel vorne links 1
8 5382187201130 Schutz seitliche vordere Verkleidung 2
9 9004467076000 Schelle 4
10 9004159230000 Schraubbolzen 6
11 9004874004000 Deckel 20 1
12 B007324 Windschutzscheibe 1
12 613646 Windschutzscheibe 1
13 5612187201000 Dichtung windschutzscheibe 1
14 6483187201000 Fensterdichtung hinten 1
15 613865 Stossfangertrager SX 1
16 613866 Stossfangertrager DX 1
18.02.2019 Seite 74/127

PIAGGIO
GROUP




 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo

N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.28
I LG8 Fensterheber vorne und hinten

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

1 6871087201000 Turscharnier vorne 4
2 9004119620000 Schraubbolzen 16
3 6926087201000 Fensterheber 2
4 6928587201000 Scheibe fensterhebel 2
5 56581R Scheibenheber links 1
5 56582R Scheibenheber rechts 1
5 55569R Scheibenheber rechts 1
5 55570R Scheibenheber links 1
6 9162140610000 Schraubbolzen 4
7 9165140612000 Schraubbolzen 10
18.02.2019 Seite 75/ 127

PIAGGIO
GROUP




 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.30

IS LG Aufbau offen - Ladeflachen-Seitenwande (Kipper Seitenwéande aus Eisen)

|_______Inspektion |

TIPPER SF

[ BEFORE 2009

AFTER 2009

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 614444 Ladefliche 1
1 6482185 Ladeflache 1
2 615265 Heckklappe 1
3 648212 Kippwagenkasten 1
3 614260 Kippwagenkasten 1
4 263532 Gelenk 8
5 615261 Seitliche Bordwand links 1
6 615263 Seitliche Bordwand rechts 1
7 263679 Linke haken 1
8 263691 Rechte haken 1
9 263890 Distanzscheibe 2
10 263889 Feder 2
11 030097 Vite M10x40 2
12 020110 Mutter M10 6H 2
13 B0060475 Kippwagenkasten 1
13 B005117 Kippwagenkasten 1
14 B0051155 Bordwand hinten 1
15 B0051165 Kipper 1
15 B0060485 Kippflache mit nicht abbaubaren teilen 1
16 263532 Gelenk 8
17 615261 Seitliche Bordwand links 1
18 615263 Seitliche Bordwand rechts 1
19 B004881 Haken Heckwand 1
20 B004913 Buchse 1
21 B004914 Buchse 2
22 030072 Schraube M8x35 2
23 030077 Schraubbolzen M8x55 2
24 020108 Mutter M8x6,5 3
18.02.2019 Seite 76/127 H pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

/7 Piaceio® Quargo ZAP4P10000
N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI
TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.30
Aufbau offen - Ladeflachen-Seitenwande (Kipper Seitenwande aus Eisen)
|_______Inspektion |
[TIPPER SF |
BEFORE 2009 l AFTER 2009 \l
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
25 002383 Unterlegscheibe M20x8.5x2 3
26 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 3
27 B000337 Offnungshebel Heckwand 1
28 620970 Sprengring 3
29 B000339 Offnungshebel 1
30 B000340 Externer Hebel 1
31 B004912 Feder 1
32 612304 Hinteres Schutzblech SX 1
33 613872 Hinteres Schutzblech DX 1
34 9004119537000 Schraubbolzen 8
35 B007640 Hinteres, Spritzschutz 2
35 645621 Hinteres, Spritzschutz 2
36 9327056012000 Schraube 4
37 261317 Mutter M6x1 4
38 214491 Deckel 2
39 567732 Anschlagpuffer 4
40 645670 Mittelpuffer Ladeflachenauflage 2
41 645795 Puffer 2
42 9004871154000 Deckel 6
43 9004874004000 Deckel 20 9

18.02.2019 Seite 77 / 127 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

P PIAGGIO* Qua rgo ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:
N45C000X01 Quargo 2007-2017

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.31

I LG Roll - Bar (Kipper)
_______Inspektion |

|_Pos. | Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|

1 646244 Roll-bar 1
2 644638 Bugel 2
3 9165160820000 Schraubbolzen 4
4 020008 Mutter M8 2
5 644643 Klappbare Motorraumabdeckung 1
6 9166160820000 Schraube 7

18.02.2019 Seite 78 / 127 H PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

E’ PIAGGIO’ Quargo ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:
N45C000X01 Quargo 2007-2017
TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
0234
I LG Kit curtainsider (Pick-Up)
|________Inspektion |
1
mm

644287 Plane(satz) Technische Spezifikation:Version mit Ladefldche[PICK-UP]

18.02.2019 Seite 79 / 127 E PIASGIO



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.35

I L ILTd Vorderes Bodenpaneel

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B0234485 Vorderer Boden Fahrerhaus mit Innenteilen 1
1 6138105 Vorderer Boden Fahrerhaus mit Innenteilen 1
2 B0076835 Vorderer Boden Fahrerhaus 1
2 6148395 Vorderer Boden Fahrerhaus 1
3 5375287201000 Befestigung behalter waschanlage 1
4 5375387201000 Riickhalter behalter scheibenwasch 1
5 5512787201000 Befestigung behalter waschanlage 1
6 5375187201000 Winkel 1
7 4445787201000 Halter 1
8 4738287201000 Halter 1
9 5515287201000 Trager 3-wegeanschluf 1
10 5837987201000 Befestigung heizungsrohr 1
11 9004463232000 Schelle 1
12 5823187202000 Paneel seitlicher Boden rechts 1
13 5823287202000 Seitlich linkes bodenelement 1
14 5813687201000 Quertrager 1
15 5510387203000 Einstellplatte sitz 1
16 9166140612000 Schraubbolzen 2
17 9004871098000 Deckel D=25 2
18 5824187202000 Bodenblech rechte seite 1
19 5824287202000 Bodenblech linke seite 1
20 9004874011000 Deckel 8
18.02.2019 Seite 80/ 127

PIAGGIO
GROUP




 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.36
I LG Verkleidungen vorne - Spritzschutz

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 615235 Stirzbigel vorn 1
2 614772 Schraube 4
3 9004468200000 Schelle 2
4 615274 Rahmen linker Scheinwerfer 1
5 613349 Distanzscheibe 2
6 9004468091000 Klemme 2
7 615275 Rahmen rechter Scheinwerfer 1
8 613349 Distanzscheibe 2
9 9004468091000 Klemme 2
10 9004119537000 Schraubbolzen 6
11 5109187205000 Vorderer haken 1
12 9165140820000 Schraubbolzen 3
13 9004159364000 Schraube 2
14 9004189001000 Spreizdibel 4
15 9004874004000 Deckel 20 2
16 5213487201000 Befestigung vorderer linker kotfliigel 1
17 5213387201000 Befestigung vordere rechte stoRstang 1
18 9004119537000 Schraubbolzen 4
18.02.2019 Seite 81/127

PIAGGIO
GROUP




 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.37

I LG4 Hinterabdeckung - Kotflligellappen

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 615191 Stossfangertrager 1 Technische Spezifikation:Version ohne
Ladeflache[CHASSIS] Version mit Ladeflache[PICK-UP]

2 615201 Stossfangertrager 1 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer Ladeflache
und Ladebordwanden aus Legierung[TIPPER SL]

2 615201 Stossfangertrager 1 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer Ladeflache
und Ladebordwanden aus Eisen[TIPPER SF]

2 B004915 Stossfangertrager 1 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer Ladeflache
und Ladebordwanden aus Legierung[TIPPER SL]

3 644462 Stossfangertrager 2 Technische Spezifikation:Version ohne
Ladeflache[CHASSIS] Version mit Ladeflache[PICK-UP]

4 614833 Stosstange hinten 1

5 254485 Federplattchen M6 2

6 CM017401 Platte 12

7 9166140616000 Schraubbolzen 6

8 258248 Metrische Schraube M6x20 5

8 259830 Metrische Schraube M6x20 5

9 9004119537000 Schraubbolzen 4 Technische Spezifikation:Version ohne
Ladeflache[CHASSIS] Version mit Ladeflache[PICK-UP]

10 582058 Ruckstrahler hinten 2

18.02.2019 Seite 82/127

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

 piaceio* Quargo ZAP4P10000

N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
0238

I LG Plaketten - Verzierungen
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 615101 Piaggio-Emblem 1
2 245785 "Diesel" Schildchen 1
3 646141 "Schild ""Vorsicht""" 1
4 613770 "Schild ""Quargo""" 1 Technische Spezifikation:Version mit Ladeflache[PICK-UP]

Version mit kippbarer Ladeflache und Ladebordwéanden
aus Eisen[TIPPER SF] Version mit kippbarer Ladeflache und
Ladebordwédnden aus Legierung[TIPPER SL]

5 644301 Plakette "Piaggio" 1 Technische Spezifikation:Version mit Ladeflache[PICK-UP]
Version mit kippbarer Ladeflache und Ladebordwéanden aus
Legierung[TIPPER SL]

6 1E001697 Hinweisschild innen 1 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER] Version mit kippbarer Ladeflache
und Ladebordwanden aus Eisen[TIPPER SF] Version
mit kippbarer Ladeflache und Ladebordwénden aus
Legierung[TIPPER SL]

18.02.2019 Seite 83 / 127 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
0239
I TG TA Sitzbank/Sitzbdnke - Werkzeugtasche

COoO—21

—= 20

a——=—19

FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 614002 Sitzkissen komplett 2
1 B005653 Sitzkissen komplett 2
2 615069 Rechte fuhrung 1
3 615070 Linke fuhrung 1
4 645973 Sitzplatte rechts 1
4 CM038405 Sitzplatte rechts 1
5 CM038406 Sitzplatte links 1
5 645972 Sitzplatte links 1
6 615932 Dichtung 1
7 9004541171000 Puffer 2
8 020108 Mutter M8x6,5 8
8 810688 Mutter 8
9 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 8
10 614004 Sitzkopfsutze 2
11 9327056012000 Schraube 5
12 7137087201000 Kupplung 2
13 D9165140816 TE Schr. m. Flansch 4
14 644425 Konsole 1
15 0911187201000 Wagenheber 1
16 0911387201000 Kurbel wagenheber 1
17 646230 Reparaturkit 1
18 646234 Sprihdose 1
19 214227 Socket spanner 1
20 183059 Screwdriver 1
21 124980 Spannstange 1
18.02.2019 Seite 84/ 127 H plagaio




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

E’ PIAGGIO’ Quargo ZAP4P10000
VEiCOLI N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI 8
TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.42
YA LG Innenverkleidungen
|_______Inspektion |
=
\
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 613664 Bodenteppich SX 1
2 613665 Bodenteppich DX 1

18.02.2019 Seite 85 / 127 g PIASGIO



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.45

Beschreibung ISy

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 B007369 Innenspiegel 1
1 B007907 Innenspiegel 1
1 8781087201000 Innenriickspiegel 1
2 B007908 Innenbeleuchtung 0
3 B007911 Spiegel 0
4 B007913 Scheibe 0
5 9338515020000 Schraube 2
5 487990 Gewindeschraube 2
6 8794087201000 Ruckspiegel links 1
6 8791087201000 Rechter Riickspiegel 1
7 8791587201000 Deckel rechts 1
7 8794587201000 Deckel links 1
8 842041 Schraube 4
8 9321915016000 Schraube 4
18.02.2019 Seite 86/127 H pIASGI0




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

 piaceio* Quargo ZAP4P10000

N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.46
Beschreibung [Nealle]d=1y}

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 613768 ZSB Schlésser und Schlissel 1
2 613841 Zundschloss und Lenkradschloss 1
3 613842 Schloss rechte Tur 1
4 613843 Schloss linke Tur 1
5 613814 Deckel 1
6 615094 Schelle 2
7 6968187506000 Schelle 2
8 613839 Kit Diebstahlschutz fur Reserverad 1

18.02.2019 Seite 87 / 127 E PIASGIO



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.47

I LG Benzintank

|_______Inspektion |

m Beschreibung m Varianten
1 615993 Kraftstofftank 1
2 615209 Benzinleitung 1
3 615999 Entliftungsschlauch Kihler 1
4 614830 Benzinstutzen 1
5 644514 Anschlussstiick komplett 1
6 196868 Dichtung 1
7 CM075602 Benzinanzeiger 1
8 CM002912 Schlauchschelle 2
9 577557 Schelle 1
10 CM001920 Schlauchschelle 2
11 644516 Anschlussstiick komplett 1
12 613690 Benzin-zuleitung 1
13 613691 Benzinrickleitung 1
14 9004461420000 Schelle 2
15 9161160612000 Schraubbolzen 2
16 257814 Schelle click D.12,5 1
17 CMO001901 Schlauchschelle 1
18 9613241100000 Schelle 1
19 9613241300000 Schelle 1
20 216369 Schelle 1
21 D9004464108 Schelle 3
22 615539 Halter 1 Technische Spezifikation:Version ohne
Ladeflache[CHASSIS] Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]
23 256803 Halter 1
23 615989 Stutzebinde 1
24 217254 Feder 1
25 002418 Mutter M8 1
18.02.2019 Seite 88/127 E pIASGI0




 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo

N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
0247

I LG Benzintank

m Beschreibung m Varianten
25 319035 Mutter 1
26 002383 Unterlegscheibe M20x8.5x2 1
27 614457 Quertrager 1
28 614456 Quertrager 1
29 6644387201000 Dichtung 3
30 9165160820000 Schraubbolzen 3
31 614432 Halterung 1
32 9161160612000 Schraubbolzen 9
33 CM017808 Sperrfeder Leitungen 2
34 644299 Bundring 1

18.02.2019 Seite 89/ 127

PIAGGIO
GROUP




 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.53

I LG Benrin-einspritzanlage

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 850303 Versorgungsschlauch 1
2 493271 Befestigungsschraube leitungen 4
3 493016 Dichtring 4
4 493132 Dichtung versorgungsleitungen 1
5 850055 Kraftstoffpumpe 1
6 493180 Stiftschraube 2
7 493088 Mutter 2
8 493093 Schelle 1
9 493897 Klinke 1
10 493009 0O-Ring 1
11 850305 Kraftstofffilter komplett 1
12 850306 Kraftstofffiltereinsatz 1
13 615106 Elektroventil 1
14 850281 Lochschraube 1
15 566787 Kupferdichtung 4
16 644419 Schlauch zur einspritzpumpe 1
17 850268 Schelle 1
18 493054 Lochschraube M10x1 3
19 493123 Dichtung 6
20 850080 Dieselleintung 1
21 493055 Lochschraube M14x1,5* 1
22 493056 Lochschraube M6x1 1
23 493126 Dichtung 2
24 493190 Anschluss 1
25 850282 Schlauchschelle 1
26 850082 Ablassrohr 1
27 264523 Bugel fur Entliftungsanschluss 1
28 577286 EntlUflunganschluss 1
18.02.2019 Seite 90/ 127

PIAGGIO
GROUP



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.53

I LG Benrin-einspritzanlage

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

29 254048 Kunststoffniet 3,8x10 2
30 9161160612000 Schraubbolzen 1
31 850282 Schlauchschelle 1
18.02.2019 Seite 91 / 127 H Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

/7 Piaceio® Quargo ZAP4P10000
N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.55

Kiihlunganlage

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 644505 Kihler 1
2 644303 Thermoschalter 1
3 644304 Fliigelradmotor 1
4 82622R Thermistor 1
5 614860 Puffer 2
6 614861 Puffer 2
7 268808 Schraube 1
8 224664 Unterlegscheibe 5,2X15X1,5 1
9 644420 Kiihlerbefestigung 1
9 614855 Kuhlerbefestigung 1
10 644435 Schutz 1
11 9162140614000 Schraubbolzen 2
12 D9165140616 Sechskantschraube 1
13 CM017808 Sperrfeder Leitungen 2
14 9004179059000 Mutter 2
15 012112 Mutter 2
16 224664 Unterlegscheibe 5,2X15X1,5 2
17 297029 Unterlegscheibe 2
18 613712 Cooler pipe 1
19 614848 Cooler pipe 1
20 615637 Zuleitung AusdehnungsgefaRl 1
21 B000643 Schlauch Kihler-Motor 1
21 B007697 Schlauch Kihler-Motor 1
21 644451 Schlauch Kiihler-Motor 1
22 644452 Deckel 1
23 006707 Dichtung 1
24 615636 Zuleitung Ausdehnungsgefal 1
24 658325 Zuleitung Ausdehnungsgefal 1

18.02.2019 Seite 92 / 127 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

 piaceio* Quargo ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:
o EicoL N45C000X01 Quargo 2007-2017

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.55

Beschreibung [OLIT:ETIET(
_______Inspektion |

|_Pos._ | ___Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|

25 615655 - 1
26 615656 Deckel 1
27 613818 Cooler pipe 1
28 613819 Cooler pipe 1
29 615638 Rickleitung Ausdehnungsgefall 1
30 CM001905 Schlauchschelle 6
31 CM001924 Schlauchschelle 1
32 CM001903 Schlauchschelle 2
33 709677 Schelle 7

18.02.2019 Seite 93 / 127 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

 piaceio* Quargo ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:
o EicoL N45C000X01 Quargo 2007-2017

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.58

IS LG Heizungsanlage

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 613828 Heizapparat 1
2 493929 Ventilator 1
3 493933 Schelle 1
4 493930 - 1
5 493931 Hahn 1
6 493913 Widerstand 1
7 493932 Schelle 1
8 D8743187201 Kiihlerbefestigung 1
9 9004119260000 Schraubbolzen 3
10 D9166140616 Sechskantschraube 6
11 D9004179138 Befestigungsplatte 4
12 615100 Luftleitung links 1
13 5509187202000 Luftdiise DX 1
14 5509287202000 Luftdlse SX 1
15 8723287202000 Luftleitung rechts 1
16 D9356755014 Sechskantschraube 4
17 614797 Luftleitung rechts 1
18 614825 Luftleitung links 1
18 B000513 Luftleitung links 1
19 D9356755014 Sechskantschraube 2
20 614826 Luftdiise 1
21 D9356755014 Sechskantschraube 3
22 D9004183025 Federplattchen 3
23 9004119537000 Schraubbolzen 2
24 612279 Halterung 1
25 254485 Federplattchen M6 2
26 613677 Leitung 1
27 614849 Leitung 1
18.02.2019 Seite 94/127

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

P PIAGGIO* Quargo ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:
N45C000X01 Quargo 2007-2017

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.58
IS LG Heizungsanlage

| Pos. | Code | Beschreibung e Y
28 658326 Vorlaufleitung Heizer 1
29 614844 Leitung 1
30 615555 Leitung 2
31 615524 Leitungsdichtung 1
32 9161160612000 Schraubbolzen 2
33 CM001905 Schlauchschelle 8
34 CM001907 Schlauchschelle 2

18.02.2019 Seite 95 / 127 g PIASGIO



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

=TIV Lenker/Lenkung

03.02

I LG Cockpitinstrumente - Cruscotto

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 6138124 Kabine komplett 1
1 B005907 Kabine komplett 1
1 B000972 Kabine komplett 1
2 613323 Luftdlse 2
3 B005363 Fach komplett 1
3 6152084 Fach komplett 1
3 B000952 Fach komplett 1
4 9354054012000 Schraube 3
5 B000973 Gummi 2
5 9004541178000 Puffer 2
6 5552587201000 Feder 1
7 644300 Haken klappe 1
8 9163140616000 Schraubbolzen 2
9 9163140620000 Schraubbolzen 1
10 272836 Schraube M6x16 2
11 9004183025000 Mutter 18
12 CM017403 Federplattchen 4
13 615609 Bugel 1
14 613857 Halter links 1
15 613858 Halter rechts 1
16 9165140620000 Schraubbolzen 2
17 9166140616000 Schraubbolzen 8
18 614831 Mittleres bodenblech 1
19 613323 Luftdlse 2
20 9356755014000 Schraube 2
21 613276 Handschuhfach 1
22 613813 Deckel 2
23 614794 Deckel 1
18.02.2019 Seite 96/ 127

PIAGGIO
GROUP




 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

=TIV Lenker/Lenkung

03.02

I LG Cockpitinstrumente - Cruscotto

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung e Y
24 B004113 Verkleidung Lenkradschloss 1
25 B000929 Lenksaulenverkleidung 1
25 614829 Lenksaulenverkleidung 1
25 B005910 Lenksaulenverkleidung 1
25 B007827 Lenksdulenverkleidung 1
26 9356755016000 Schraube 7
26 9356755014000 Schraube 8
27 9004183025000 Mutter 8
28 615211 Instrumenteneinheit 1
28 660720 Instrumenteneinheit 1
29 614772 Schraube 2
29 018534 Schraube 2
30 9004183025000 Mutter 2
31 613326 Aschenbecher 1
32 015859 Schraube 3,5x16 4
33 565429 Zigarettenanziinder 1
34 B007157 Steckdose 1
35 613679 Heizungsbedienung 1
36 613678 Einstellknopf heizung 4
37 9356715016000 Schraube 2

18.02.2019 Seite 97/ 127

PIAGGIO
GROUP




 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

=TIV Lenker/Lenkung

03.05

IS GG Mittlerer Tunnel

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 615093 Konsole 1

2 615430 Staubschutz schaltkniippel 1

3 5882587201000 Tasche 1

4 296170 Schraube M6x14 3

18.02.2019 Seite 98 / 127 H PIASGIO



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

=TIV Lenker/Lenkung

03.07

IS LG Lenkradartikulation

/,
/“%
Vi
//
//
12 2 y//
Ja) 3 \\
g
/|28 i
' @?Z .
i & 8
2 v
B 29 S 7
< 6
26 24 s 5
23 25 |
18 RN P
19 s @ U
@(/ i /fj
26 ( &

23

27

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 614819 Haupt steuerrohr 1
2 9616001500000 Sprengring 1
3 4523387201000 Abdeckung lenkgelenk 1
4 9004157025000 Schraube 1
5 B000995 Passtiick 1
6 9327056012000 Schraube 1
7 4522287701000 Staubschutzdeckel 1
8 9004387066000 Buchse 21,5x16,15x10 1
9 D4522087201 Mittleres steuerrohr 1
10 658011 Kardanwelle 1
11 015344 Mutter 2
12 4551087204000 Lenkgehduse komplett 1
12 B004148 Lenkgehduse komplett 1
13 4534287502000 Abdeckung gehaduse lenkgelenk 1
14 493413 Haubenkit 1
15 493412 Verbindungskit 1
16 493411 Pleuelstange 2
17 9004105165000 Schraubbolzen 3
18 261318 Selbstsperrende Mutter M12x1,25 1
19 2624801 Lenkarm 1
20 262479 Staubschutz 2
21 9004389104000 Bundring 1
22 9004210027000 Unterlegscheibe 1
23 9004171003000 Mutter 4
24 9004178043000 Mutter 1
25 9004201638000 Unterlegscheibe 1
26 261336 Splint 4
27 D4546087201 Achsschenkel 2
18.02.2019 Seite 99/127 E pIASGI0




 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo

N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

=TIV Lenker/Lenkung

03.07

IS LG Lenkradartikulation

o 15 ~ 21 @
b 20
& i b4
5 .
62 1 “ere
° 2e
15
L ]
13
14
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
27 56574R Achsschenkel 2
27 652234 Achsschenkel 2
28 B023437 Untere Lenkachse 1
29 B007654 Schutzring 1
18.02.2019

Seite 100/ 127

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

 piaceio* Quargo ZAP4P10000

N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI

I -TITITY Lenker/Lenkung
03.09
Beschreibung EEINED!
|________Inspektion |
—3
e ///’
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 615059 Lenkrad 1
2 615060 Hupenschalter 1
3 9004170014000 Mutter 1
4 9451101200000 Unterlegscheibe 1
5 9004159230000 Schraubbolzen 2
6 613330 Lichtschalter Bugel 1
6 B023557 Lichtschalter Bugel 1
7 614787 Platte 1

18.02.2019 Seite 101 / 127 H Placeio



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TITET Radaufhangungen

04.01

I L DLYd Schwingarm

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 662448 Arm unten rechts 1
1 B006059 Arm unten rechts 1
2 662499 Arm unten links 1
2 B006060 Arm unten links 1
3 B007665 Sechskantschraube M12x90 2
3 261315 Schraube M12x85 2
4 D9451201200 Flachscheibe 8
5 264878 Geflanschte Mutter M12x1,25 4
6 4807387201000 Befestigung rechter holm 1
7 4807487202000 Befestigung linker holm 1
8 D9004201542 Unterlegscheibe 2
9 4867487201000 Puffer 4
10 658186 Torsionsstange 1
11 615544 Spannstange 2
12 615592 Platte, rechts 1
13 615598 Platte, links 1
14 D9165160822 Sechskantschraube 4
15 967356 Geflanschte Mutter M10x1,25 4
16 709069 Unterlegscheibe 21x10x2 4
17 658188 Verankerungsbiigel 2
18 D4321187Z01 Nabe DX 1
19 D4321287201 Nabe SX 1
20 9117171255000 Schraubbolzen M12x55 4
21 D9411551200 Mutter 4
22 D9004101583 Schraubbolzen 2
23 D9411571200 Mutter 2
24 D9111571030 Sechskantschraube 8
24 B005057 Sechskantschraube M10x30 8
18.02.2019 Seite 102 /127

PIAGGIO
GROUP




) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
V piaceio Quargo ZAP4P10000

Vorsatzcode Motor:
N45C000X01 Quargo 2007-2017

| Einheit [RENCIEE
04.01

I L DLYd Schwingarm
|________Inspektion |

|_Pos._ | Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|

25 9451201000000 Onduflex u.scheibe 8
26 D9461211001 Unterlegscheibe 8

18.02.2019 Seite 103 / 127 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

 piaceio* Quargo ZAP4P10000

N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI

I =TIV Radaufhingungen
04.07

I LG Vordere Radaufhdangung - StoRdampfer
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 615594 Stossdampfer vorderer rechts 1
1 56572R Stossdampfer vorderer rechts 1
2 615593 Stossdampfer vorderer links 1
2 56573R Stossdampfer vorderer links 1
3 614419 StoRdampferfeder 2
4 4855987701000 Staubschutz stoRdampfer 2
5 658155 Puffer 2
6 4847087202000 Oberer sitz 2
7 9004386101000 StoRdampferbuchse vorne 2
8 646301 Elastische Halterung 2
8 263581 Elastische Halterung 2
8 B004342 Elastische Halterung 2
9 264878 Geflanschte Mutter M12x1,25 2
10 4868487502000 Staubschutz 2
11 9004179075000 Mutter 6

18.02.2019 Seite 104/ 127 H PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

| Einheit [RENCIEE
04.08
I L DGYd Vorderradnabe

Solclalalel
o\

= //

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten

1 4351087202000 - 2

2 4350287701000 Vorderachsnabe 2

3 9004912035000 Bolzen radnabe L=35mm, M12 p=1,5 8

4 4351287702000 Bremsscheibe Vorderradbremse 2

5 9004119520000 Schraubbolzen 8

6 9004252016000 Pin 2

7 9004171053000 Mutter 2

8 9004201224000 Unterlegscheibe 2

9 9004311202000 Gasket ring 2

10 9004363242000 Lager 4

11 9004389068000 Distanzstiick Lager 2

12 9004311201000 Gasket ring 2

13 B000824 Vorderradachse 2

13 4343187201000 Vorderradachse 2
18.02.2019 Seite 105/127 E piAGGIO




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

/7 Piaceio® Quargo ZAP4P10000
N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:

COMMERCIALI
m Radaufhdangungen
04.10
Hintere Radaufhdngung - StoRddampfer

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 613292 Arm aufhdngung 1
2 613311 Buchse 2
3 615651 Connecting 1
4 614865 Sechskantschraube M12x100 2
5 261319 Mutter m12x1,25 h=12,5 8
6 003062 Unterlegscheibe 2
7 709069 Unterlegscheibe 21x10x2 4
8 967356 Geflanschte Mutter M10x1,25 4
9 265098 Puffer 2
10 615673 Hinterradachse 2
11 614765 Lager 2
12 615675 Staubschutz 2
13 6156724 Radnabe 2
13 658303 Radnabe 2
14 268253 Hardyscheibe h=12 2
15 658275 Konus 2
15 615674 Konus 2
16 003068 Unterlegscheibe 30x19x3 2
17 021118 Mutter 2
18 177559 Kappe 2
19 012790 Splint 4x28 2
20 56559R Hinterer StoRdampfer 2
21 9411541200000 Mutter 4
22 9451101200000 Unterlegscheibe 4
23 9004209143000 Unterlegscheibe 4
24 9004385002000 Buchse 8
25 9004209144000 Unterlegscheibe 4
26 659750 Sechskantschraube M12x85 6

18.02.2019 Seite 106/ 127 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

 piaceio* Quargo ZAP4P10000

N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI

| Einheit [ ENCIEE
04.10
CIYA LG Hintere Radaufhangung - StoRdampfer

2524 20

mm
27 262125 Sechskantschraube M10x130

18.02.2019 Seite 107/ 127 g PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

/7 Piaceio® Quargo ZAP4P10000

N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI

m Radaufhdangungen

04.13

Vorderrdder und Hinterrdder

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 611749 Rad komplett 1

2 9004902019000 Ventil 1

3 56501R Reifen 155 R12 1

3 56586R Reifen 155 R12 1

4 D4261187701 Radscheibe 1

5 CM037406 Ausgleichsgegengewicht 30 g 1

5 CM037401 Ausgleichsgegengewicht 5 g 1

5 CM037404 Ausgleichsgegengewicht 20 g 1

5 CM037408 Ausgleichsgegengewicht 40 g 1

5 CM037407 Ausgleichsgegengewicht 35 g 1

5 CM037403 Ausgleichsgegengewicht 15 g 1

5 CMO037410 Ausgleichsgegengewicht 50 g 1

5 CMO037412 Ausgleichsgegengewicht 60 g 1

5 CM037405 Ausgleichsgegengewicht 25 g 1

5 CM037402 Ausgleichsgegengewicht 10 g 1

5 CM037409 Ausgleichsgegengewicht 45 g 1

5 CM037411 Ausgleichsgegengewicht 55 g 1

6 658485 Nabe Deckel 4

7 D9004911036 Mutter 16

18.02.2019 Seite 108/ 127 H PIASGIO



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000

Vorsatzcode Motor:

I =TIV Radaufhangungen

04.14

TG T U8 Ersatzrad

Aﬁ/\A —_—

o

m Varianten

| Pos. | Code | Beschreibung |
1 614438 Reserveradtrommel 1
2 9165140822000 Sechskantschraube 2
3 5195287201000 Reserveradhalterung 1

18.02.2019

PIAGGIO
GROUP

Seite 109 /127



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

T Bremsanlage - Bowdenziige
05.01

I L DGYd Bremschlauchen - Bremszangen
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 9004922154000 Bremsschlauch 2
1 B007247 Vorderradbremsleitung 2
2 4731287202000 Vordere bremsleitung 1
3 4731387202000 Leitung 1
4 4731487210000 Bremsleitung vorne li 1
5 9004540022000 Puffer 2
6 136916 Platte 1
7 9165160610000 Schraubbolzen 2
8 9004461432000 Schelle 2
9 261332 Schraube 4
9 B005354 Kleine Feder 4
10 4735587702000 Halter 1
11 645626 3-Wegeanschlul 1
12 9165160830000 Schraubbolzen 1
13 9161160612000 Schraubbolzen 4
14 9004430236000 Dichtung 4
15 264454 Schraubbolzen 2
16 9622130705000 Schelle 4,8, S=13 2
17 613661 Leitung 1
18 613662 Leitung 1
19 613663 Leitung 1
20 9161160612000 Schraubbolzen 4
21 9004461468000 Schelle 4
22 9004464157000 Schelle 1
23 B005041 Schelle 1
23 9004461718000 Schelle 2
24 B005353 Schelle 1
24 9622130705000 Schelle 4,8, S=13 2
18.02.2019 Seite 110/127 E piAGGIO




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

T Bremsanlage - Bowdenziige
05.01

I L DGYd Bremschlauchen - Bremszangen
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
25 174524 Leitung 1
26 613658 Bremsleitung Hinterradbremse 1
27 613659 Bremsleitung Hinterradbremse 1
28 136371 3-Wegeanschlull 1
29 031092 Schraube M6x25 1
30 016406 Federring 6,4x11,8x1 1
31 4790087201000 Ventil 1
32 4793187201000 Halter 1
33 9161160816000 Schraubbolzen 2
34 9161160845000 Schraubbolzen 2
35 4771087512000 Vorderradbremszange r. 1
35 658278 Vorderradbremszange r. 1
36 4772087512000 Vorderradbremszange |. 1
36 658279 Vorderradbremszange |. 1
37 4754887501000 VerschluB entlifter 1
37 837144 VerschluB entlifter 1
38 0449187503000 Bremsklotze 1
38 837146 Bremsklotze 1
39 4770387201000 Staubschutzscheibe vorne rechts 1
40 4770487201000 Staubschutzring vorne links 1
41 9004101534000 Schraubbolzen 2
42 9004119494000 Schraubbolzen 8
43 264450 Sechskantschraube M10x71 2
44 179013 Kleine Feder 5
18.02.2019 Seite 111/127 E piAGGIO




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

/7 Piaceio® Quargo ZAP4P10000
N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI
T Bremsanlage - Bowdenziige
05.02
Bremsbackensatzen
|_______Inspektion |
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 614763 Hinterer bremsbackenhalter lk. 1
1 614764 Hinterer bremsbackenhalter r. 1
2 231370 Mutter, selbstsichernd M10 4
3 615243 Ruckhaltering D20 4
4 568372 Vordere Bremsbacke komplett 2
5 568377 Bremsbacke hinten komplett mit Hebel (fir rechtes 1
Hinterrad)
5 568379 Bremsbacke hinten komplett mit Hebel (fiir linkes 1
Hinterrad)
6 178750 Feder L=60,5 2
7 178808 Feder L=69 2
8 225549 Feder L=30,5 2
9 245038 Feder L=112,5 2
10 227549 Bremszylinder 2
11 063435 Entliftungskappe 2
12 031092 Schraube M6x25 4
13 012536 Zahnscheibe 11x6,3 4
14 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 4
15 644326 Servicekit SX 1
15 644327 Servicekit DX 1
16 030077 Schraubbolzen M8x55 4
17 075765 Platte 2
18 105498 Stift 2
19 244159 Platte 2
20 195483 Mutter, selbstsichernd M8 2
21 178811 Bolzen L=11 4
22 658182 Nabe Hinterrad-Trommelbremse 2
23 178193 Konus 2

18.02.2019 Seite 112 / 127 E Placeio



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

=TT ©remsaniage - Bowdenziige

05.02

I LN Bremsbackensatzen

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

24 078186 Bundscheibe 32,5x20,1x2,5 2
25 021120 Mutter M20x1,5 2
26 175493 Abschlusskappe Mutter 2
27 012790 Splint 4x28 2
28 651836 Hintere Bremstrommel 2
18.02.2019 Seite 113 /127 H piAGGIO



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

=TT ©remsaniage - Bowdenziige

05.03

TG TEL LT Bowdenziigen

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 658311 Tachowelle 1
2 569697 Bugel 1
3 020106 Mutter M6 1
4 012533 Zahnscheibe 6,6x11x0 1
5 216984 Kabelfiihrung 1
6 191002 Kleine Feder 1
7 D9165140616 Sechskantschraube 4
8 644286 Schelle 2
9 D9004461423 Schelle 1
10 230638 Schelle 2
18.02.2019 Seite 114 /127 H pIASGI0



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

=TT ©remsaniage - Bowdenziige

05.04

I LN Bremsanlage

| Pos | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B005914 Schlauch 1
1 658249 Bremsleitung 1
2 4476287702000 Leitung 1
3 9004480378000 Kabelfiihrung 1
4 9004467161000 Schelle 2
5 B007829 Schlauch 2
5 658248 Unterdruckleitung 2
6 9004461193000 Schelle 3
7 613669 Leitung 1
8 614854 Leitung 1
9 613668 Leitung 1
10 9161160612000 Schraubbolzen 6
11 9004467161000 Schelle 6
12 4720087202000 Bremspumpe komplett 1
12 B005913 Bremspumpe komplett 1
13 613319 Oltank Bremsen 1
14 9165140620000 Schraubbolzen 2
14 9165160620000 Schraubbolzen 2
15 614823 Tankleitung 1
16 614824 Leitung 1
17 9004467161000 Schelle 4
18 4731887705000 Leitung 1
19 4731987205000 Leitung 1
20 9004480396000 Kabelfiihrung 1
21 B005045 Schelle 1
22 645627 5-wege verbindung 1
23 9165160830000 Schraubbolzen 1
18.02.2019 Seite 115/127

PIAGGIO
GROUP



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

=TT ©remsaniage - Bowdenziige

05.05

I L IL Y Steuerpedal - Hebeln

|_______Inspektion |

19 5

20 34 33 32 36

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 613687 Gaspedaltrager 1
2 9004385001000 Buchse 1
3 9004386115000 Buchse 4
4 B023289 Bremslichtschalter 1
4 D8434087201 Bremslichtschalter 1
5 646181 Kupplungsfeder 1
6 3132587201000 Feststellpldttchen pedalstange 1
7 9411040800000 Mutter 1
8 D8516887204 Mutter 1
9 9004467105000 Schelle 1
10 3130187207000 Kupplungspedal 1
11 3132187203000 Pedalbezug 2
12 3132487202000 Welle kupplungspedal 1
13 4710187204000 Bremspedal 1
14 9004508351000 Rickholfeder bremspedal 1
15 005970 Sprengring 1
16 9004540166000 Anschlag kupplungspedal 2
17 9004240142000 Hebelbolzen 1
18 031119 Sechskantschraube M8x22 1
19 262125 Sechskantschraube M10x130 2
20 216983 Schelle 2
21 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 1
22 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 2
23 003208 Splint 1
24 9004386033000 Buchse 1
25 9004202038000 Unterlegscheibe 1
26 9004179052000 Mutter 1
27 9461410800000 Unterlegscheibe 1
18.02.2019 Seite 116/127

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

P PIAGGIO* Qua rgo ZAP4P10000
VEICOLI N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI g
I =TIV 6:emsanlage - Bowdenziige
05.05
I L IL Y Steuerpedal - Hebeln
|________Inspektion |
18
21
7 e 7/\\\\
\ V’)\
6 V()
v
20 34 33 32 36
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
28 5532687203000 Befestigung lenkung 1
29 9165160820000 Schraubbolzen 2
30 1E000175 Getriebe kupplungssteuerung 1
30 613689 Getriebe kupplungssteuerung 1
31 615550 Stift 1
32 615549 Platte 1
33 9004461426000 Schelle 1
34 9165140616000 Schraubbolzen 1
35 615669 Mutter 1
36 9004468117000 Schelle I=30 1
37 1E000060 Sprengring 1

18.02.2019 Seite 117 / 127 E PIASGIO



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

=TT ©remsaniage - Bowdenziige

05.06

Beschreibung EEENJLE]

|_______Inspektion |

///'

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 613824 Kabel 1
2 7801387201000 Gashebel 1
3 7801187201000 Gaspedaltrager 1
4 7810187201000 Gaspedal 1
5 9004508213000 Feder 1
6 9616000700000 Sprengring 2
7 7811987201000 Deckel 1
8 D9004461193 Schelle 2
9 9004461420000 Schelle 2
10 644286 Schelle 1
11 191002 Kleine Feder 2
12 9161160612000 Schraubbolzen 4
13 9165140614000 Schraubbolzen 2
14 615635 Deckel 1
15 D9338515010 Sechskantschraube 1

18.02.2019 Seite 118 /127

PIAGGIO
GROUP




 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

=TT ©remsaniage - Bowdenziige

05.07

I LG Feststelloremse

|_______Inspektion |

4 1

Yo

5 l
Y \j
o\

i

i

i

[k

[}

“ |
- I
I

i

I

v

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 615091 Staubschutz 1
2 1E002476 Feststellboremsenhebel 1
2 1E002476 Feststellboremsenhebel 1
2 1E002476 Feststellbremsenhebel 1
3 651928 Schalter 1
4 D9165160822 Sechskantschraube 2
5 D9411040600 Mutter 2
6 613666 Bremsseil feststellbremse 2
7 645264 Feststellbremsenzug 1
8 116232 Becher 2
9 261322 Mutter 1
10 D9004461389 Schelle 1
11 9161160612000 Schraubbolzen 2
12 9004465038000 Schelle 3
18.02.2019 Seite 119/127 E piAGGIO



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

=TIV €lektrische Anlage

06.01

I L IGEd Wechselschalter - Umschalter - Druckschalter - Schalter

|_______Inspektion |

| Pos | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 615952 Schalter Nebelschlussleuchte 1

2 581376 Not-Umschalter 1

3 581377 Kippschalter 1 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

4 568058 Deckel 1 Technische Spezifikation:Version ohne
Ladeflache[CHASSIS] Version mit Ladeflache[PICK-UP]

5 9004874004000 Deckel 20 1

6 8423087504000 Schalter Innenraumbeleuchtung 1

7 613327 Umschalter 1

8 B004143 Staubschutzring links 1

9 B004144 Staubschutzring rechts 1

10 B023379 Umschalter 1

11 B007826 Staubschutzring links 1

12 B004144 Staubschutzring rechts 1

13 850679 Verbindungsfederbigel 1

14 1D001425 Umschalter 1

18.02.2019 Seite 120/ 127 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

/7 Piaceio® Quargo ZAP4P10000
N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI
m Elektrische Anlage
06.03
Vorderleuchten - Blinkleuchten
|________Inspektion |
- 14
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B000979 Deckel Inspektionsbohrung 2
1 5317587202000 Deckel 2
2 9004159230000 Schraubbolzen 2
3 613771 Scheinwerfer rechts 1
4 9913211050000 Lampen 1
5 292723 Lampen H4 12V-60/55W 1
6 613772 Scheinwerfer links 1
7 9913211050000 Lampen 1
8 292723 Lampen H4 12V-60/55W 1
9 613773 Vorderer rechter Blinker 1
10 160654 Lampen 12V-21W 1
11 613774 Vorderer linker Blinker 1
12 160654 Lampen 12V-21W 1
13 9338515020000 Schraube 6
14 015900 Blechschraube 6

18.02.2019 Seite 121 / 127 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

 piaceio* Quargo ZAP4P10000

N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI

I =TIV Elekirische Anlage
06.04

I LG Hinterleuchten - Blinkleuchten
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 8127087201000 Nummernschildbeleuchtung 2
2 9913212050000 Lampen 1
3 8127187201000 Abdeckung nummernschildbeleuchtung 1
4 8127887201000 Abdeckung nummernschild6ffnung 1
5 8155987206000 Schraube 4
6 613821 Hintere Blinker 2
7 160654 Lampen 12V-21W 1
8 613822 Rucklicht/bremslicht 2
9 129953 Lampen 12V-21/5W 1
10 157716 Spreizdiibel 12
11 613820 Réckfahrscheinwerfer 1
12 160654 Lampen 12V-21W 1
13 613331 Nebelschluileuchte 1
14 160654 Lampen 12V-21W 1

18.02.2019 Seite 122 / 127 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

P PIAGGIO* Qua rgo ZAP4P10000
VEICOLI N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI g
I =TIV Elekirische Anlage
06.05
I LG Fernschalteren - Batterie - Hupe
Y 4 ! g ﬁ = 18 10
y / 23 — | N /
il O <
< @ \ /@
Uk 22 20 21 9 8
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 600699M Batterie 12V-55Ah 1
2 645581 Entliftungsschlauch Kahler 1
3 645641 Pluskabel Batterie 1 Technische Spezifikation:Version ohne
Ladeflache[CHASSIS] Version mit Ladeflache[PICK-UP]
3 645640 Pluskabel Batterie 1 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer
Ladefliche[TIPPER]
4 8212387202000 Minuskabel Batterie 1
5 580188 Kappe Batteriepluspol 1
6 9004119556000 Schraube 1
7 257134 ReiBschelle L=277 1
8 9004464482000 Schelle 3
9 292332 Fernrelais wechselschalter 12V-40/15A 1
10 9161261020000 Schraubbolzen 1
11 660522 Akustischer Signalgeber 1
11 614741 Hupe 1
12 9161140814000 Schraubbolzen 1
13 614469 Batterieaufnahme 1
14 614474 Rahmen gewindebolzen 1
15 651948 VerschluB Batterie 1
16 9165140614000 Schraubbolzen 6
17 261317 Mutter M6x1 1
18 008246 Schraube 2 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer
Ladefliche[TIPPER]
19 009000 Schraube 2,9x13 2 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]
20 CM017408 Platte 2 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]
21 658632 Akustischer Signalgeber 1 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

18.02.2019 Seite 123 / 127 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

PIAGGIO*
P Quargo ZAP4P10000
VEICOLI N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI g
I =TIV Elekirische Anlage
06.05
I LG Fernschalteren - Batterie - Hupe
1) 19 y—-18 10
e 23\f \ - /
/ . ) / &\J"‘% ¢ @
1 /i @\22 20 21 9 8
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
21 B004817 Akustischer Signalgeber 1 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]
21 56571R Akustischer Signalgeber 1 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]
22 615392 Blinken 1 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]
23 58115R Anlasser-Fernrelais 12V-80A 1 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

18.02.2019 Seite 124/ 127 E PIASGIO



 piaceio*
Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

=TIV €lektrische Anlage

06.07

I I LDLYd Steuerelektroniken - Sensoren

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 644283 Vorgliihrelais 1
2 D9165140616 Sechskantschraube 1
3 B025064 Oldrucksensor 1
3 493176 Oldrucksensor 1
4 493124 Kupferdichtung 1
5 493770 Réhrchen 1
18.02.2019 Seite 125/127 E piAGGIO



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Quargo
N45C000X01 Quargo 2007-2017

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,
ZAP4P10000
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

=TIV €lektrische Anlage

06.08

T L ILTd Hauptkabelbaum

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten

1 B023377 Hauptelektroanlage 1 Technische Spezifikation:Version ohne
Ladeflache[CHASSIS] Version mit Ladeflache[PICK-UP]

1 615984 Hauptelektroanlage 1 Technische Spezifikation:Version ohne
Ladeflache[CHASSIS] Version mit Ladeflache[PICK-UP]

1 615985 Hauptelektroanlage 1 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

1 B023378 Hauptelektroanlage 1 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

1 661025 Hauptelektroanlage 1 Technische Spezifikation:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

1 661024 Hauptelektroanlage 1 Technische Spezifikation:Version ohne
Ladeflache[CHASSIS] Version mit Ladeflache[PICK-UP]

2 615642 Relais Intervallsteuerung Scheibenwischer 1

3 615644 Sicherung 9

4 615645 Deckel 1

5 615646 Blinkgeber 1

6 615647 Zindrelais 1

7 5764987211000 Bugel 1

8 145298 Reischelle L=180mm 13

9 257134 ReiRschelle L=277 2

10 8217187201000 Kabelbaum Innenbeleuchtung 1

11 644286 Schelle 3

12 9004461229000 Schelle 1

13 9004464190000 Schelle 1

14 9004119450000 Schraubbolzen 1

15 613792 Kabelbaum motor 1

15 B006162 Kabelbaum motor 1

16 9165140614000 Schraubbolzen 1

18.02.2019 Seite 126/127

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPP10000,

 piaceio* Quargo ZAP4P10000

N45C000X01 Quargo 2007-2017 Vorsatzcode Motor:
COMMERCIALI

TS clcktrische Anlage
06.16

I L IGYd Vorderer und hinterer Scheibenwischer
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 615903 Scheibenwischermotor 1
2 9004101587000 Schraubbolzen 4
3 615895 Fensterheberantrieb 1
4 645436 Mutter 2
5 645435 Dichtung 2
6 645434 Flachscheibe 2
7 006968 Federring 2
8 810688 Mutter 2
9 660705 Scheibenwischerarm SX 441,5 mm 1
10 660704 Scheibenwischerarm DX 417 mm 1
11 615902 Wischblatt DX 380 mm 1
12 615897 Wischblatt SX 410 mm 1
13 8508087201000 Behalter scheibenwaschanlage 1
14 8533087201000 Behalter scheibenwaschanlage 1
15 8533287201000 Deckel 1
16 8531087202000 Pumpe scheibenwaschanlage 1
17 9165140620000 Schraubbolzen 3
18 9004464072000 Schelle 3
19 B004936 Wischwasserdise 1
19 D8538087201 Rohr 1
19 611873 Scheibenwascher leitung 1
20 B004722 Leitung 1
21 D8534287201 Befestigung waschanlage 1

18.02.2019 Seite 127 / 127 E PIASGIO



	Inhaltsverzeichnis
	Fertige Produkte
	Alphanumerisches Verzeichnis
	Motor
	Tafel 01.02 - Motor, komplett
	Tafel 01.06 - Kurbelwelle
	Tafel 01.08 - Zylinderblock
	Tafel 01.09 - Einheit Kolben
	Tafel 01.10 - Einhait Kopf - Ventil
	Tafel 01.11 - Schwinghebelhalterung
	Tafel 01.18 - Ölpumpe
	Tafel 01.19 - Wasserpumpe
	Tafel 01.20 - Starter - Elektrischer starter
	Tafel 01.22 - Lichtmaschine
	Tafel 01.24 - Ölfilter
	Tafel 01.28 - Hinterachsantrieb
	Tafel 01.30 - Getriebegehäuse
	Tafel 01.31 - Schaltgetriebe
	Tafel 01.33 - Interne Schaltsegmente
	Tafel 01.34 - Kupplung
	Tafel 01.37 - Drosselkörper und Einspritzdüsen
	Tafel 01.38 - Einlass- und Auslassstutzen
	Tafel 01.41 - Durchflussregler
	Tafel 01.42 - Auspufftopf
	Tafel 01.43 - EGR-Ventil
	Tafel 01.45 - Luftfilter

	Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
	Tafel 02.02 - Rahmen/ vordere Karosserieteile
	Tafel 02.03 - Rahmen/ seitliche Karosserieteile
	Tafel 02.04 - Rahmen/ hintere Karosserieteile
	Tafel 02.05 - Motorhalterungen
	Tafel 02.06 - Vordere Türen - Scheibe
	Tafel 02.07 - Bauteile vordere Türen
	Tafel 02.12 - Kabinenbauteile
	Tafel 02.13 - Sicherheitsgurte
	Tafel 02.14 - Dachpaneel
	Tafel 02.17 - Offene Ladefläche - Ladeklappen
	Tafel 02.19 - Ladeflächenbauteile
	Tafel 02.20 - Ladeflächen-Bordwände
	Tafel 02.22 - Kippsystem
	Tafel 02.23 - Aufbau offen (Kipper Seitenwände aus Legierung)
	Tafel 02.24 - Kippumpe - Bestandteile
	Tafel 02.25 - Ladefläche-Seitenwände (Kipper Seitenwände aus Legierung)
	Tafel 02.27 - Windschutzscheibe - Scheiben
	Tafel 02.28 - Fensterheber vorne und hinten
	Tafel 02.30 - Aufbau offen - Ladeflächen-Seitenwände (Kipper Seitenwände aus Eisen)
	Tafel 02.31 - Roll - Bar (Kipper)
	Tafel 02.34 -  Kit curtainsider  (Pick-Up)
	Tafel 02.35 - Vorderes Bodenpaneel
	Tafel 02.36 - Verkleidungen vorne - Spritzschutz
	Tafel 02.37 - Hinterabdeckung - Kotflügellappen
	Tafel 02.38 - Plaketten - Verzierungen
	Tafel 02.39 - Sitzbank/Sitzbänke - Werkzeugtasche
	Tafel 02.42 - Innenverkleidungen
	Tafel 02.45 - Rückspiegel/n
	Tafel 02.46 - Schloßen
	Tafel 02.47 - Benzintank
	Tafel 02.53 - Benrin-einspritzanlage
	Tafel 02.55 - Kühlunganlage
	Tafel 02.58 - Heizungsanlage

	Lenker/Lenkung
	Tafel 03.02 - Cockpitinstrumente - Cruscotto
	Tafel 03.05 - Mittlerer Tunnel
	Tafel 03.07 - Lenkradartikulation
	Tafel 03.09 - Lenkrad

	Radaufhängungen
	Tafel 04.01 - Schwingarm
	Tafel 04.07 - Vordere Radaufhängung - Stoßdämpfer
	Tafel 04.08 - Vorderradnabe
	Tafel 04.10 - Hintere Radaufhängung - Stoßdämpfer
	Tafel 04.13 - Vorderräder und Hinterräder
	Tafel 04.14 - Ersatzrad

	Bremsanlage - Bowdenzüge
	Tafel 05.01 - Bremschlauchen - Bremszangen
	Tafel 05.02 - Bremsbackensatzen
	Tafel 05.03 - Bowdenzügen
	Tafel 05.04 - Bremsanlage
	Tafel 05.05 - Steuerpedal - Hebeln
	Tafel 05.06 - Gaspedal
	Tafel 05.07 - Feststellbremse

	Elektrische Anlage
	Tafel 06.01 - Wechselschalter - Umschalter - Druckschalter - Schalter
	Tafel 06.03 - Vorderleuchten - Blinkleuchten
	Tafel 06.04 - Hinterleuchten - Blinkleuchten
	Tafel 06.05 - Fernschalteren - Batterie - Hupe
	Tafel 06.07 - Steuerelektroniken - Sensoren
	Tafel 06.08 - Hauptkabelbaum
	Tafel 06.16 - Vorderer und hinterer Scheibenwischer


